

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: PVL-1225/2024/SML
Číslo smlouvy zhotovitele: S-17/2024

Smluvní strany:

objednatel: **Povodí Vltavy, státní podnik**
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy
a k jednání o věcech smluvních: [redacted], ředitel sekce investiční
oprávněn jednat o věcech technických: [redacted], ředitel sekce technické
[redacted], vedoucí oddělení realizace investic
[redacted], referent oddělení realizace investic
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: [redacted]
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
tel.: [redacted] e-mail: [redacted]
(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: **NOWASTAV akciová společnost**
sídlo: Malešická 2679/49, Žižkov, 130 00 Praha 3
korespondenční adresa: Brandýská 763, 250 90 Jirny
oprávněn k podpisu smlouvy: Daniel Grosman, předseda představenstva
oprávnění jednat o věcech smluvních: Daniel Grosman, předseda představenstva
oprávnění jednat o věcech technických: Radovan Klíma, místopředseda představenstva
IČO: 00565679
DIČ: CZ00565679
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha
číslo účtu: [redacted]
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 393
tel.: [redacted] e-mail: [redacted]
(dále jen „zhotovitel“)

I.

1. Smlouva o dílo byla uzavřena dne 25. 6. 2024 na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) pro veřejnou zakázku s názvem „**Litavka, ř.km 2,5 – 3,0, Beroun, revitalizace koryta toku**“, ve kterém byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.
2. Smluvní strany se na základě vzájemného projednání dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.
3. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je úprava ceny díla v důsledku vyhrazených změn závazku ze smlouvy o dílo ve smyslu § 100 odst. 1 a § 222 odst. 2 ZZVZ a čl. III. odst. 5. smlouvy o dílo spočívajících v provedení určitých prací v jiné míře, než jaká byla předpokládána v původním soupisu prací.

4. Dále je předmětem tohoto dodatku č. 1:

- a) sjednání změn závazku ze smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, na základě které byla uvedena smlouva uzavřena,
- b) sjednání změn závazku ze smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, na základě které byla smlouva uzavřena.

Dodatečné práce dle § 222 odst. 6 jsou zejména:

- Rozebírání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho z důvodu navýšení nivelity horního stupně o kamenný zához do potřebné výšky, a to na základě vyvolané potřeby objednatele oproti podmínkám uvedeným v DPS, které nebylo možné předvídat.

Rozsah změn vyplývá z přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 1.

II.

Tento dodatek č. 1 mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu o dílo takto:

Článek III. „Cenové a platební podmínky“ odstavec 1. se mění následovně a nově zní:

1. Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou:

cena díla dle smlouvy o dílo (bez DPH):10 447 869,24 Kč

vyhrazené dodatečné práce dle dodatku č. 1 - § 222 odst. 2 (bez DPH):97 414,25 Kč

vyhrazené méněpráce dle dodatku č. 1 - § 222 odst. 2 (bez DPH):- 459 738,67 Kč

dodatečné práce dle dodatku č. 1 – § 222 odst. 4 (bez DPH):492 771,86 Kč

méněpráce dle dodatku č. 1 - § 222 odst. 4 (bez DPH):- 322 168,05 Kč

dodatečné práce dle dodatku č. 1 – § 222 odst. 6 (bez DPH):5 598,72 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 (bez DPH):10 261 747,35 Kč
(slovy: deset milionů dvě stě šedesát jedna tisíc sedm set čtyřicet sedm korun českých třicet pět haléřů).

Cena díla je stanovena podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je sjednána smluvními stranami dle aktualizovaného soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli částku 114 960,00 Kč bez DPH, jež byla stanovena z celkového množství železa a oceli 9580 kg vyvezeného ze stavby a vykoupeného, dle dodaného podkladu k fakturaci výkupky č. 012501002 od společnosti KOVO SDS s.r.o. při jednotkové ceně za kilogram dle nabídkového rozpočtu od zhotovitele.

Příloha č. 1 se mění následovně:

Dosavadní příloha č. 1 smlouvy o dílo (oceněný soupis prací) se v plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (aktualizovaný soupis prací).

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze změn.

Změna smlouvy o dílo provedená tímto dodatkem č. 1 není dle znění ZZVZ považována za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a uzavření tohoto dodatku č. 1 je v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1: Aktualizovaný soupis prací

objednatel:

zhotovitel:

.....
[redacted]
ředitel sekce investiční
Povodí Vltavy, státní podnik

.....
Daniel Grosman
předseda představenstva
NOWASTAV akciová společnost

REKAPITULACE STAVBY

Kačd: (ES_30)_2023_07_17
Stavba: Litavka, ř.km 2,5 3,0, revitalizace koryta toku

KS0:
Msto: kraj Středočeský

CC-CZ:
Datum: 27. 02. 2024

Zadavatel:
Povod: Vltavy, statn; podnik

IČ:
DIČ: CZ70889953

Zhotovitel:
Nowastav akciová společnost

IČ:
DIČ: CZ00565679

Projektant:
ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5

IČ:
DIČ: CZ48585904

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prac; je sestaven s využitím Cenové soustavy ůRS. Položky, které pochaz; z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ůRS' a árovn; příslunho kalendářního pololetá. Veker; dal; informace vymezujác; popis a podmanky použít; těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prac;, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.
CU 2023/II

Cena bez DPH			10261747,35
DPH	Sazba daně		Vše daně
	základn;	Základ daně	
	snížená		
	21,00%	10261747,36	2154966,95
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			12416714,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kač:	(ES_30)_2023_07_17		
Stavba:	Litavka, ř.km 2,5 3,0, revitalizace koryta toku		
Místo:	kraj Středočeský	Datum:	27. 02. 2024
Zadavatel:	Povodí Vltavy, státní podnik	Projektant:	ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5
Zhotovitel:	Nowastav akciová společnost	Zpracovatel:	

Kač	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10261747,35	12416714,30
S0 01	Revitalizace dolního stupně	4044726,05	4894118,52
S0 02	Revitalizace horního stupně	3365011,12	4070487,73
S0 03	Revitalizace břehů a dna	1765313,40	2136029,21
S0 04	Limnigraf	614351,03	743364,75
S0 05	Sjezd do koryta	232667,75	281527,98
S0 06	Kácen	23388,00	28299,48
VON	Vedlejší a ostatní náklady	216290,00	261710,90

KRYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Litavka, ř.km 2,5 – 3,0, revitalizace koryta toku
Objekt:
SO 01 – Revitalizace dolního stupně

KSO:
Místo: kraj Středočeský

Zadavatel:
Povodí Vltavy, státní podnik

Zhotovitel:
Výplň údaj

Projektant:
ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 02. 2024

IČ: 70889953
DIČ: CZ70889953

IČ: Výplň údaj
DIČ: Výplň údaj

IČ: 48585904
DIČ: CZ48585904

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4044726,05
DPH základní sazba	Základ daně	Sazba daně	Vše daně
	4044726,05	21,00%	849392,47
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			4894118,52

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Litavka, ř.km 2,5 3,0, revitalizace koryta toku
Objekt: SO 01 – Revitalizace dolního stupně

Místo:	kraj Středočeský	Datum:	27. 02. 2024
Zadavatel:	Povodí Vltavy, státní podnik	Projektant:	ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5
Zhotovitel:	Vyplňovatel	Zpracovatel:	

Kód dle – Popis	Cena celkem [CZK]
-----------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	4044726,05
HSV – Práce a dodávky HSV	4019226,05
1 – Zemní práce	659584,22
4 – Vodotočivá konstrukce	2790124,27
9 – Ostatní konstrukce a práce-bourání	302141,97
997 – Přesun sutě	114026,28
998 – Přesun hmot	153349,30
OST – Ostatní	25500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litavka, ř.km 2,5 3,0, revitalizace koryta toku

Objekt: SO 01 – Revitalizace dolního stupně

Místo:	kraj Středočeský	Datum:	27. 02. 2024
Zadavatel:	Povod: Vltavy, státní podnik	Projektant:	ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5
Zhotovitel:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Naklady soupisu celkem 4044726, 05

D HSV Práce a dodávky HSV 4019226, 05

D 1 Zemní práce 659584, 22

1	K	114203103	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty	m3	54, 548	450, 00	24546, 60
---	---	-----------	---	----	---------	---------	-----------

PP Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se správnými zalitými cementovou maltou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/114203103

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání: a) dlažeb na suchu, nad vodou i ve vodě, při hloubce vody do 300 mm nad původně upraveným ložem pro dlažbu; b) záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb z lomového kamene na suchu, nad vodou i ve vodě, při hloubce vody do 3 m nad kótou projektovaného rozebrání; c) schodů z lomového kamene. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání: a) dlažeb ve vodě při hloubce vody přes 300 mm nad původně upraveným ložem pro dlažbu; b) záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb z lomového kamene ve vodě při hloubce vody přes 3 m nad kótou projektovaného rozebrání; tyto práce se oceňují individuálně. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) náložením kamene nebo tvárnic na dopravní prostředek, nebo uložení do 3 m za břehovou čáru; b) uložení materiálu odlinu velikostí od ostatní dlažby, získání při bourání schodů, do 3 m za břehovou čáru. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) očištění lomového kamene nebo tvárnic od hlíny, psku nebo malty; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-32 (čištění lomového kamene nebo betonových tvárnic); b) třídění lomového kamene nebo tvárnic; tyto práce se oceňují cenou 114 20-3301 (třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic); c) srovnání lomového kamene nebo tvárnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 (srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur. 5. Objem rozebrání se určuje v m3: a) dlažeb jako součin plochy a průměrné tloušťky dlažby bez podkladního lože; b) schodů jako součin plochy v ikm rovině a tloušťky 350 mm; c) záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb vypočtených z projektovaných rozměrů konstrukce nebo přepočtem hmotností vyzískaného materiálu, přičemž se předpokládá, že z 10 t kamene bylo provedeno 6,5 m3 záhozu, rovinaniny nebo soustředovacích staveb, přep. po dohodě s odběratelem v m3 figur z kamene na břehu, přičemž se předpokládá, že z 1 m3 objemu figury byl proveden 1 m3 záhozu, rovinaniny nebo soustředovacích staveb. 6. Množství jednotek se určuje v m3 dlažby, záhozu nebo soustředovacích staveb.

VV			KAMENNÁ DLAŽBA tl. 250mm do betonu tl. 250 mm				
VV			(218, 19"m2*0, 25) "kamen		54, 548		
VV			Součet		54, 548		

2	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo psku	m3	75, 300	110, 10	8290, 53
---	---	-----------	---	----	---------	---------	----------

PP Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo psku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/114203201

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přehození; znečištění i očištění kamene nebo tvárnic na vzdálenost do 3 m nebo jeho naložení na dopravní prostředek, b) odklizení; a uložení; a) kamene a uvolnění hlíny či malty na vzdálenost do 10 m. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) třídění lomového kamene nebo tvárnic; tyto práce se oceňují cenou 114 20-3301 (třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic); b) srovnání lomového kamene nebo tvárnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 (srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur. 3. Množství jednotek se určuje v m3 lomového kamene nebo betonových tvárnic před očištěním.

VV VYTŘÍDĚNÍ BALVANŮ ZE ZÁHOZŮ NA BŘEHU > Ds=0, 3 m

VV 75, 3"m3" 75, 300

VV Součet 75, 300

3	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	54, 500	221, 70	12082, 65
---	---	-----------	---	----	---------	---------	-----------

PP Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/114203202

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přehození; znečištění i očištění kamene nebo tvárnic na vzdálenost do 3 m nebo jeho naložení na dopravní prostředek, b) odklizení; a uložení; a) kamene a uvolnění hlíny či malty na vzdálenost do 10 m. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) třídění lomového kamene nebo tvárnic; tyto práce se oceňují cenou 114 20-3301 (třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic); b) srovnání lomového kamene nebo tvárnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 (srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur. 3. Množství jednotek se určuje v m3 lomového kamene nebo betonových tvárnic před očištěním.

VV KAMENNÁ DLAŽBA tl. 250mm

Pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV					54,500		
VV			Součet		54,500		

PČ	Typ	Kašd	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvarnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	293,589	121,80	35759,10
	PP		Třídění lomového kamene nebo betonových tvarnic získaných při rozebrání dlažeb, zahrad, rovnání a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/114203301				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na uložení vyřazeného lomového kamene nebo tvarnic na hromady podle druhu, velikosti nebo tvaru ve vzdálenosti do 3 m nebo na náloži vyřazeného kamene nebo tvarnic na dopravní prostředek. 2. V ceně nejsou započteny náklady na: a) čišťování lomového kamene nebo tvarnic; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-32 (čištění lomového kamene nebo betonových tvarnic; b) srovnání lomového kamene nebo tvarnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvarnic do měřitelných figur. 3. Množství měřných jednotek se určuje v m3 tříděného kamene nebo tvarnic.				
	VV		KAMENNÁ DLAŽBA tl. 250mm		293,589		
	VV		VYTŘÍDĚNÁ BALVANŮ ZE ZÁHOZŮ NA BŘEHU > Ds=0.3 m				
	VV		Součet				
5	K	124353102	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně	m3	451,688	86,40	39025,84
	PP		Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3				
	Online PSC		Poznámka: Vyhrážena změna závazku https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/124353102				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro nezapálené odkopávky a prokopávky při úpravě země kolem vodotečí, včetně svislých ploch proložených projektovanými břehovými čarami souvisejícími tyto odkopávky a prokopávky s prováděnými vykopávkami pro koryta vodotečí. 2. V cenách jsou započteny i náklady na převoz výkopku na vzdálenost do 3 m nebo náloží na dopravní prostředek. 3. Ceny nelze použít pro: a) vykopávky koryt vodotečí, které jsou dle projektu pod úrovní pracovní hladiny vody; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 127. 5-1. Vykopávky pod vodou strojně, b) vykopávky koryt vodotečí v prostorách s rozeřazeným nebo vzeřazeným pásem; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 131. 5-20. Hloubení zapálených jam a zářezů části A 03 tohoto katalogu. Štětová stěna vzeřazená nebo rozeřazená se z hlediska ocenění považuje za vzeřazenou nebo rozeřazenou páni, c) vykopávky pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, (pro opěrné zdi, patky, apod.); tyto zemní práce se oceňují podle své povahy cenami souboru cen 131. 5-20. Hloubení nezapálených jam, 131. 5-1. Hloubení zapálených jam, 132. 5-1. Hloubení rýh do 800 mm, 132. 5-2. Hloubení rýh do 2000 mm, 132. 5 Hloubení vykopávka pod základy ručně 133. 5-10. Hloubení zapálených i nezapálených ačet částí A03, d) hloubení zatrubněných nebo zastropených koryt vodotečí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 123. 5-1 Vykopávky zářezů se iknými stěnami pro podzemní vedení.				
	VV		dno		451,688		
	VV		Součet				
6	K	124453102	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 5000 m3 strojně	m3	1204,533	122,40	147434,84
	PP		Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3				
	Online PSC		Poznámka: Vyhrážena změna závazku https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/124453102				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro nezapálené odkopávky a prokopávky při úpravě země kolem vodotečí, včetně svislých ploch proložených projektovanými břehovými čarami souvisejícími tyto odkopávky a prokopávky s prováděnými vykopávkami pro koryta vodotečí. 2. V cenách jsou započteny i náklady na převoz výkopku na vzdálenost do 3 m nebo náloží na dopravní prostředek. 3. Ceny nelze použít pro: a) vykopávky koryt vodotečí, které jsou dle projektu pod úrovní pracovní hladiny vody; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 127. 5-1. Vykopávky pod vodou strojně, b) vykopávky koryt vodotečí v prostorách s rozeřazeným nebo vzeřazeným pásem; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 131. 5-20. Hloubení zapálených jam a zářezů části A 03 tohoto katalogu. Štětová stěna vzeřazená nebo rozeřazená se z hlediska ocenění považuje za vzeřazenou nebo rozeřazenou páni, c) vykopávky pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí, (pro opěrné zdi, patky, apod.); tyto zemní práce se oceňují podle své povahy cenami souboru cen 131. 5-20. Hloubení nezapálených jam, 131. 5-1. Hloubení zapálených jam, 132. 5-1. Hloubení rýh do 800 mm, 132. 5-2. Hloubení rýh do 2000 mm, 132. 5 Hloubení vykopávka pod základy ručně 133. 5-10. Hloubení zapálených i nezapálených ačet částí A03, d) hloubení zatrubněných nebo zastropených koryt vodotečí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 123. 5-1 Vykopávky zářezů se iknými stěnami pro podzemní vedení.				
	VV		dno		1204,533		
	VV		svah				
	VV		Součet				
7	K	162351123	Vodorovná přeměštění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2819,129	29,01	81782,94
	PP		Vodorovná přeměštění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez náloží výkopku, avak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
	Online PSC		Poznámka: Vyhrážena změna závazku https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351123				
	VV		vod. přeměštění: na mezideponii				
	VV		výkop dna				
	VV		výkop svahů				
	VV		vod. přeměštění: z mezideponie do zpětného zasypu				
	VV		vod. přeměštění: na mezideponii, využít do zpětného zasypu v S0 05				
	VV		vod. přeměštění: (kamen z dlažby a výkopů) na mezideponii a zpět, využít do zahozu				
	VV		Součet		2819,129		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	16275110R	Likvidace vřkopku z hor. třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 zákoným způsobem, naložen, odvoz a uložení na skladku s poplatkem	m3	709,571	275,00	195131,98
			Poznámka: Vyhrazena změna závazku				
	VV		BILANCE ZEMINY				
	VV		Součet		709,571		

PČ	Typ	Kaď	Popis	MJ	Mnořstvı	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	167151112	Nakladan: vřkopku z hornı třřdy těřitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 Nakladan, skladan a překladan: neulehlř vřkopku nebo sypaniny strojně nakladan, mnořstvı přes 100 m3, zhornı třřdy těřitelnosti II, skupiny 4 a 5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151112 Poznamka k souboru cen: 1. Ceny -1131 ař -1133 jsou urřeny pro nakladan, překladan a vykladan: na vzdřlenost a) do 20 m vodorovně; vodorovnu vzdřlenost se měř: od těřnice lodi k těřnici druhı lodi, nebo k těřiti hromady na břehu nebo k těřiti dopravnřho prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislř vzdřlenost se měř: od pracovnı hladiny vody k řrovnı srovnanřho teranu v mstě hromady nebo v mstě dopravnı plochy pro dopravnı prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdřlenost 4 m lze zvřtit, a to nejřve do 6 m, jestliře je vodorovnu vzdřlenost uvedena v bodu a) kratř neř 20 m nejmaně o trojnřsobek zvřtenı: vřky přes 4 m. 2. Mnořstvı: měřnřch jednotek se urř: v rostřlm stavu horniny. VV nalořen: na mezideponii, vyuřit: do zpětnřho zasypu VV nalořen: na mezideponii (kamen z dlařby a vřkopř), vyuřit: do zařřozu VV Souřet	m3	981,129	21,72	21310,13
10	K	174101101	Zasyp jam, achet řřh nebo kolem objektř sypaninou se zřhutnřnřm Zasyp sypaninou z řakřkoliv horniny s ulořenřm vřkopku ve vrstvřch se zřhutnřnřm jam, achet, řřh nebo kolem objektř v těřtřto vykopřvkřch https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174101101 Poznamka k souboru cen: 1. Ceny 174 10- . . jsou urřeny pro zřhutnřnř zasypy s mřrou zřhutnřnř: a) z hornı soudřřnřch do 100 % PS, b) z hornı nesoudřřnřch do I(d) 0,9, c) z hornı kamenıtřch pro řakřkoliv mřru zřhutnřnř. 2. Je-li projektem přředpsano vyř: zřhutnřnř, podle bodu a) a b) poznamky ř 1., ocenı se zasyp indıvıduálně. 3. Ceny nelze pouřit pro zasyp řřh pro drenřnř: tratıvy pro řesnıcko-technıř: meliorace a zenaěřřskř. Zasyp těřtřto řřh se oceřňuje cenami souboru cen 174 20-3 . řastı A 03 řemř: prace pro objekty oborř 831 ař 833. Nezřhutnřnř zasyp odvodřřovacřh kanalizř z betonovřch a řezřbetonovřch trub v polnřch a řuřnřch tratřch se oceřňuje cenou -1101 Zasyp sypaninou řřh bez ohledu na řřku kanalu; cena obsahuje i naklady na řuřnř: nezřhutnřnř zasyp vřky do 200 mm nad vrřchol potrubı. 4. V cenřch 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započřteno přřemstřnř: sypaniny ze vzdřlenosti 10 m od kraje vřkopu nebo zasypřvanřho prostoru, měřeno k těřiti skladky. 5. V ceně 10-1102 je započřteno přřemstřnř: sypaniny ze vzdřlenosti 15 m od hrany zasypřvanřho prostoru, měřeno k těřiti skladky. 6. Objem zasypu je rozdřl objemu vřkopu a objemu do nřřho vestřřvřnřch konstrukcř: nebo ulořenřch vedenı i s řejıch oblady a podklady (tento objem se nazřvu objemem horniny vytlařřenř konstrukcř). Objem potrubı do DN 180, přřp. i s obalem, se od objemu zasypu neodčřta. Pro stanovenı: objemu zasypu se od objemu vřkopu odčřta i objem obsypu potrubı oceřřovanř cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubı, přřchřzř-li v řřvřhu . 7. Odkřizenı: zřbyřlo vřkopku po provedenř zasypu z řřezřř se ikřmřmi stěnnami pro podzemř: vedenı nebo zasypu jam a řřh pro podzemř: vedenı se oceřňuje, je-li objem zřbyřlo vřkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedenı: a jednu se o vřkopek neulehlř - cenami souboru cen 167 10-110 Nakladan: vřkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovnu přřemstřnř: vřkopku. V přřpadě, ře se jednu o vřkopek ulehřř - rozpořenı: a nalořen: vřkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovnu přřemstřnř: vřkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedenı, jestliře projekt přředepř, ře se zřbyřlř vřkopek bude odkřzet řarovřř s provaděřnřm vykopřvkř, pouze přřemstřnř: vřkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovnu přřemstřnř: vřkopku. Přřı zmařřenřm objemu zřbyřlo vřkopku se neoceřňuje ani nalořen: ani rozpořenı: vřkopku. Jestliře se zřbyřlř vřkopek neodkřzř, nřbřř rozpořřzř podřl vřkopu a nad vřkopem, platı: poznamka ř. ř. 8. Rozpořřřřenı: zřbyřlo vřkopku podřl vřkopu a nad vřkopem po provedenř zasypřř z řřezřř se ikřmřmi stěnnami pro podzemř: vedenı nebo zasypu jam a řřh pro podzemř: vedenı se oceřňuje: a) cenou 171 20-1101 Ulořenı: sypaniny do nezřhutnřnřch nasypřř, nenı-li projektem přředpsano zřhutnřnř: rozpořřřřenřho zřbyřlo vřkopku, b) cenou 171 10-1111 Ulořenı: sypaniny do nasypřř z hornı sypkřch, je-li přředpsano zpětnř zasyp vřkopkem VV Souřet	m3	871,329	77,50	67528,01
11	K	181951114	řřřprava planě v hornıně třřdy těřitelnosti II skupiny 4 a 5 se zřhutnřnřm strojně řřřprava planě vyrovnřnřm vřkovřch rozdřlıř strojně v hornıně třřdy těřitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zřhutnřnřm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951114 Poznamka k souboru cen: 1. Ceny jsou urřeny pro urovřnř: vech nově řřřřřřzovanřch ploch (v z řřezřch i na nasypřch) vodorovnřch nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnřnř: ploch řakřhokoliv druhı, pod řhumosovanı, (ne vřk pro plochy zasypu řřh pro podzemř: vedenı), drnovřnř: apod. a dřle, přředepř-li projekt urovřnř: planě z řřnřho řřřřřřdu. 2. Ceny nelze pouřit pro urovřnř: lavı řřky do 3 m přřřřřřřřch svřhı, pro urovřnř: dna řılničnřch a řezřnıřnřch přřřkopř pro řakřkoliv řřku dna; toto urovřnř: se oceřňuje cenami souboru cen 182 Svřhovanı. 3. Urovřnř: ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceřňuje cenami souboru cen 182 Svřhovanı: trvalřch svřhř do projektovanřch profilř strojně. 4. Ceny se zřhutnřnřm jsou urřeny pro řakřkoliv mřru zřhutnřnř. VV Souřet	m2	1120,000	8,52	9542,40
12	K	182151112	Svřhovanı: v z řřezřch v hornıně třřdy těřitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně Svřhovanı: trvalřch svřhř do projektovanřch profilř strojně s potřřebnřm přřemstřnřm vřkopku přřı svřhovanı: v z řřezřch v hornıně třřdy těřitelnosti II, skupiny 4 a 5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182151112 Poznamka k souboru cen: 1. Ceny jsou urřeny pro svřhovanı: vech nově řřřřřřzovanřch ploch vřkopřř nebo nasypřř ve sklonu přes 1:5. 2. řřřprava ploch vodorovnřch nebo ve sklonu do 1 : 5 se oceřňuje cenami souboru cen 181 řřřprava planě vyrovnřnřm vřkovřch rozdřlıř strojně. VV Souřet	m2	461,000	37,20	17149,20

PČ	Typ	Kašd	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4 Vodorovná konstrukce							2790124,27
13	K	457541111	Filtrační vrstvy ze tĕrkodrti bez zhutněn; frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	196,200	380,80	74712,96
PP Filtrační vrstvy jakkoliv tloučky a sklonu ze tĕrkodrti bez zhutněn; frakce od 0-22 do 0-63 mm							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/457541111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny při jakémkoliv množství filtračních vrstev. 2. Ceny neplatí, je-li předepsáno měn; více frakcí kameniva v jednu vrstvě; tyto práce se oceňují individuálně. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) průběrné množství kameniva zatlačeného do podloží, b) urovnání lce vrstvy. 4. Objem se stanoví v m3 filtrační vrstvy. 5. Přplatek k cenám je určen pro položky -1111 až -2111.							
PSC FILTR. VRSTVA frakce 0-63mm, tl. 0.15 m							
VV v rovině							
VV ve svahu							
VV Součet							
14	K	462512270	Zahoz z lomového kamene s protĕrkovaním z terau hmotnost do 200 kg	m3	203,300	2004,00	407413,20
PP Zahoz z lomového kamene neupraveného zahozového s protĕrkovaním z terau, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/462512270 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze pouýt i pro zahozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny neplatí; pro řazen; konstrukce balvanitcho skluzu; tento se oceňuje cenou 467 51-0111 Balvanitý skluz z lomového kamene. 3. V cenách jsou započteny i náklady na opravu jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení. 4. Množství měrných jednotek a) zahozu se stanoví; v m3 konstrukce zahozu, b) přplatků se stanoví; v m2 upravovaných ploch zahozu.							
PSC KAM. ZáhOZ DNA							
VV Ds ~ 0.3 m - dno balvanit; rampy (mezi liniemi)							
VV 203,3"m3" "montáž a dodávka nového kamene							
VV Součet							
15	K	462512270. R	Zahoz z lomového kamene s protĕrkovaním z terau hmotnost do 200 kg- bez dodávky kamene	m3	129,800	840,00	109032,00
PP Zahoz z lomového kamene neupraveného zahozového s protĕrkovaním z terau, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/462512270 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze pouýt i pro zahozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny neplatí; pro řazen; konstrukce balvanitcho skluzu; tento se oceňuje cenou 467 51-0111 Balvanitý skluz z lomového kamene. 3. V cenách jsou započteny i náklady na opravu jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení. 4. Množství měrných jednotek a) zahozu se stanoví; v m3 konstrukce zahozu, b) přplatků se stanoví; v m2 upravovaných ploch zahozu.							
PSC KAM. ZáhOZ DNA							
P Ds ~ 0.3 m - dno balvanit; rampy (mezi liniemi)							
VV 129,8"m3" "stavající kamen vytříděný ze břehů a z dlažeb							
VV Součet							
16	K	462519002	Přplatek za urovnání ploch zahozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	832,750	63,90	53212,73
PP Zahoz z lomového kamene neupraveného zahozového Přplatek k cenám za urovnání viditelných ploch zahozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/462519002 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze pouýt i pro zahozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny neplatí; pro řazen; konstrukce balvanitcho skluzu; tento se oceňuje cenou 467 51-0111 Balvanitý skluz z lomového kamene. 3. V cenách jsou započteny i náklady na opravu jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení. 4. Množství měrných jednotek a) zahozu se stanoví; v m3 konstrukce zahozu, b) přplatků se stanoví; v m2 upravovaných ploch zahozu.							
PSC 205,9"m3" "zahoz z nového kamene							
VV 127,2"m3" "zahoz ze stavajícího kamene							
VV Mezisoučet							
VV 333,1"m3"/0,4							
17	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár zlomky kamene	m3	447,040	2737,50	1223772,00
PP Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakkoliv tloučky rovnaniny s vyklínováním spár dutin zlomky kamene							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463212111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze pouýt i pro rovnaniny za opĕrami a řídly pro jakýkoliv jejich sklon. 2. Ceny neplatí; s výjimkou rovnanin za opĕrami a řídly pro rovnaninu o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují; cenami 321 21-4511 Zdivo nadzákladov; z lomového kamene na sucho s tm, je vyplněn; spár a dutin těženým kamenivem se oceňuje cenou 469 57-1112 Vyplnění otvorů kamenivem těženým v množství; 0,25 m3 kameniva na 1 m3 rovnaniny. 3. Množství měrných jednotek a) rovnaniny se stanoví; v m3 konstrukce rovnaniny, b) přplatků se stanoví; v m2 vypracovaných lceů.							
PSC BALVANITĚ ROVNANINA, Ds = 0.8 m - VE SVAHU							
VV SCHODOVITĚ BALVANITĚ ěPRAVA, Ds = 0.6 m							
VV Součet							
18	K	463212191	Přplatek za vypracování lce rovnaniny	m2	17,200	76,40	1314,08
PP Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Přplatek k cenám za vypracování lce							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463212191 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze pouýt i pro rovnaniny za opĕrami a řídly pro jakýkoliv jejich sklon. 2. Ceny neplatí; s výjimkou rovnanin za opĕrami a řídly pro rovnaninu o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují; cenami 321 21-4511 Zdivo nadzákladov; z lomového kamene na sucho s tm, je vyplněn; spár a dutin těženým kamenivem se oceňuje cenou 469 57-1112 Vyplnění otvorů kamenivem těženým v množství; 0,25 m3 kameniva na 1 m3 rovnaniny. 3. Množství měrných jednotek a) rovnaniny se stanoví; v m3 konstrukce rovnaniny, b) přplatků se stanoví; v m2 vypracovaných lceů.							
PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			SCHODOVITĚ BALVANITĚ PRAVA, Ds = 0.6 m				
VV			urovňání do schodovité spravy				
VV			Součet		17,200		

PČ	Typ	Kašd	Popis	MJ	Mnoštvt	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	467510111	Balvanitš skluz z lomovšho kamene tl 700 aš 1200 mm	m3	209, 100	4403, 00	920667, 30
PP			Balvanitš skluz z lomovšho kamene hmotnosti kamene jednotlivě přes 300 do 3000 kg s protěrkovanš tl. vrstvy 700 aš 1200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/467510111				
PSC			Poznška k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i nkłady na práci pod hladinou vody přes 100 do 300 mm. 2. V ceně nejsou započteny nkłady na podkladu vrstvy z kameniva; tato se ocdňuje cenami souboru cen 457 5. - . . Filtroční vrstvy jakkoliv tloušky a sklonu. 3. Objem se stanov v m3 konstrukce skluzu.				
VV			BALVANITŠ LINIE				
VV			Ds = 1.0 m - PRAHY VE DNĚ				
VV			159"m"×0, 75	119, 250			
VV			Ds = 1.0 m - PATA SVAHU				
VV			95"m"×0, 75	71, 250			
VV			Ds = 0.6 m - LINIE PODĚL PRAHU LMG				
VV			31×0, 6	18, 600			
VV			Součet	209, 100			
D 9			Ostatn: konstrukce a práce-bouran	302141, 97			
20	K	966041111	Bouran: konstrukc: LTM zdiva z betonu prostšho neprokládanšho ručně	m3	0, 500	3490, 00	1745, 00
PP			Bouran: konstrukc: LTM ve vodnch tocch s přemstěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naloženš na dopravn: prostředek ručně z betonu prostšho neprokládanšho				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966041111				
VV			BETON - konstrukce pod vyastěním, odřznutš část				
VV			0, 5"m3"	0, 500			
VV			Součet	0, 500			
21	K	966045111	Bouran: konstrukc: LTM zdiva z betonu prostšho neprokládanšho strojně	m3	54, 548	1350, 00	73639, 80
PP			Bouran: konstrukc: LTM ve vodnch tocch s přemstěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naloženš na dopravn: prostředek strojně z betonu prostšho neprokládanšho				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966045111				
PSC			Poznška k souboru cen: 1. Cena je určena pro bouran: konstrukc: souvisejccch s vodními toky. 2. U cen 966 06- Bouran: dřevěných konstrukc: se množstv: jednotek se určuje v m3 dřevěnu konstrukce včetně vyplně.				
VV			KAMENNŠ DLAŠBA tl. 250mm do betonu tl. 250 mm				
VV			(218, 19"m2"×0, 25) "beton	54, 548			
VV			Součet	54, 548			
22	K	966055211	Bouran: konstrukc: LTM zdiva z ŠB nebo předpjatšho betonu strojně	m3	86, 526	2568, 00	222198, 77
PP			Bouran: konstrukc: LTM ve vodnch tocch s přemstěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naloženš na dopravn: prostředek strojně z betonu železovšho nebo předpjatšho				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966055211				
PSC			Poznška k souboru cen: 1. Cena je určena pro bouran: konstrukc: souvisejccch s vodními toky. 2. U cen 966 06- Bouran: dřevěných konstrukc: se množstv: jednotek se určuje v m3 dřevěnu konstrukce včetně vyplně.				
VV			horn: pršh				
VV			(27, 2×1, 045)*2	56, 848			
VV			doln: pršh				
VV			(14, 2×1, 045)*2	29, 678			
VV			Součet	86, 526			
23	K	977211111	Řezan: stěnovou pilou betonových nebo ŠB kc: s vztuž: průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	3, 700	1232, 00	4558, 40
PP			Řezan: konstrukc: stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezan: vztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977211111				
VV			konstrukce pod vyastěním				
VV			3, 7"m"	3, 700			
VV			Součet	3, 700			
D 997			Přesun sutě	114026, 28			
24	K	99731251R1	Likvidace suti a vybouraných hmot na sklšdku odpovšdajccm zákonnšm způsobem - BETON	t	81, 677	441, 00	36019, 56
PP			Poznška: Vyhrazenš změna závazku vč. dopravy a naložen:				
VV			beton				
VV			Součet	81, 677			
25	K	99731251R2	Likvidace suti a vybouraných hmot na sklšdku odpovšdajccm zákonnšm způsobem - ŠELEZOBETON	t	176, 886	441, 00	78006, 73
PP			Poznška: Vyhrazenš změna závazku vč. dopravy a naložen:				
VV			horn: a doln: pršh				
VV			Součet	176, 886			
D 998			Přesun hmot	153349, 30			
26	K	998332011	Přesun hmot pro špravy vodnch toků a kanšly	t	2359, 220	65, 00	153349, 30
PP			Přesun hmot pro špravy vodnch toků a kanšly, hršze rybnků apod. dopravn: vzdálenost do 500 m				
Online PSC			Poznška: Vyhrazenš změna závazku https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998332011				
PSC			Poznška k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukční-materialovou charakteristiku.				
D OST			Ostatn:	25500, 00			
27	K	R_001	Jmkovan: (zřizen: a odstranění, přemstěním materišlu do 50 m)	kpl	1, 000	25500, 00	25500, 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jmkován: pro S0 01 - zřazen; a odstraněn;</i> <i>- zřazen; a odstraněn; jmkován: pro S001 zahrnuje veškeré práce, materiál a poplatky pro zřazen; jmkován. Dále pak čerpan; vody 30 dn.</i> <i>Jmkován; stavby na výkon a funkci. Řeen; jmkován; stavby dle návrhu zhotovitele stavby se zohledněm podmnek pro stavbu.</i>							
P							
VV			1 "kp1 "		1,000		

Cenová soustava

CS ÚRS 2023 02

CS ÚRS 2023 02

CS ÚRS 2023 02

Cenová soustava
CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

Cenová soustava
R-polozka

Cenová soustava
CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

Cenová soustava

CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

R-polojka

CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

Cenová soustava
CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

R-polojka

R-polojka

CS účRS 2023 02

R-polojka

KRYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Litavka, ř.km 2,5 3,0, revitalizace koryta toku
Objekt:
S0 02 – Revitalizace horního stupně

KSO:
Místo: kraj Středočeský

Zadavatel:
Povod: Vltavy, státní podnik

Zhotovitel:
Výplň: daň

Projektant:
ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 02. 2024

IČ: 70889953
DIČ: CZ70889953

IČ: Výplň: daň
DIČ: Výplň: daň

IČ: 48585904
DIČ: CZ48585904

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				3365011, 12
DPH	základní sazba	Základ daně	Sazba daně	Vše daně
		3365011, 13	21, 00%	705476, 61
		0, 00	15, 00%	0, 00
Cena s DPH		v	CZK	4070487, 73

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Litavka, ř.km 2,5 - 3,0, revitalizace koryta toku
Objekt: S0 02 - Revitalizace horního stupně

Místo: kraj Středočeský

Datum: 27. 02. 2024

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik

Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3365011, 12
HSV - Práce a dodávky HSV	3339511, 13
1 - Zemní práce	516576, 82
4 - Vodorovná konstrukce	2212196, 16
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	357019, 45
997 - Přesun sutě	129284, 44
998 - Přesun hmot	118835, 54
OST - Ostatní	25500, 00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litavka, ř.km 2,5 3,0, revitalizace koryta toku
Objekt: SO 02 – Revitalizace horního stupně

Místo: kraj Středočeský Datum: 27. 02. 2024
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3365011,12

D HSV Práce a dodávky HSV 3339511,13

D 1 Zemní práce 516576,82

1	K	114203103	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty	m3	54,075	450,00	24333,75
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se sparami zalitými cementovou maltou
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/114203103

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání: a) dlažeb na suchu, nad vodou i ve vodě, při hloubce vody do 300 mm nad původně upraveným ložem pro dlažbu; b) záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb z lomového kamene na suchu, nad vodou i ve vodě, při hloubce vody do 3 m nad katou projektovaného rozebrání; c) schodů z lomového kamene. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání: a) dlažeb ve vodě při hloubce vody přes 300 mm nad původně upraveným ložem pro dlažbu; b) záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb z lomového kamene ve vodě při hloubce vody přes 3 m nad katou projektovaného rozebrání; tyto práce se oceňují individuálně. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) naložení kamene nebo tvárnic na dopravní prostředek, nebo uložení do 3 m za třehovou čáru; b) uložení materiálu odlišné velikosti od ostatních dlažeb, zskaného při bourání schodů, do 3 m za třehovou čáru. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) očištění lomového kamene nebo tvárnic od hlíny, psku nebo malty; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-32 očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic; b) třídění lomového kamene nebo tvárnic; tyto práce se oceňují cenou 114 20-3301 třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic; c) srovnání lomového kamene nebo tvárnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur. 5. Objem rozebrání se urč. v m3: a) dlažeb jako součin plochy a průměrné tloušťky dlažby bez podkladního lože; b) schodů jako součin plochy a ikm rovině a tloušťky 350 mm; c) záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb vypočtených z projektovaných rozměrů konstrukce nebo přepočtem hmotnosti vyzískaného materiálu, přičemž se předpokládá, že z 10 t kamene bylo provedeno 6,5 m3 záhozu, rovinaniny nebo soustředovacích staveb, přep. po dohodě s oděratelem v m3 figur z kamene na třehu, přičemž se předpokládá, že z 1 m3 objemu figury byl proveden 1 m3 záhozu, rovinaniny nebo soustředovací stavby. 6. Množství jednotek se urč. v m3 dlažby, záhozu nebo soustředovací stavby.

VV	KAMENNÁ DLAŽBA tl. 250mm do betonu tl. 250 mm	
VV	(216,3"m2*0,25) "kamen	54,075
VV	Součet	54,075

2	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo psku	m3	31,800	110,10	3501,18
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

PP Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic zskaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo psku
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/114203201

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přehození znečištěného i očištěného kamene nebo tvárnic na vzdálenost do 3 m nebo jeho naložení na dopravní prostředek, b) odklizení a uložení zlomů kamene a uvolnění hlíny či malty na vzdálenost do 10 m. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) třídění lomového kamene nebo tvárnic; tyto práce se oceňují cenou 114 20-3301 třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic; b) srovnání lomového kamene nebo tvárnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur. 3. Množství jednotek se urč. v m3 lomového kamene nebo betonových tvárnic před očištěním.

VV	BALVANY ZE ZÁHOZŮ NA BRÉHU > Ds=0.3 m	
VV	31,8"m3"	31,800
VV	Součet	31,800

3	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	54,075	221,70	11988,43
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic zskaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/114203202

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) přehození znečištěného i očištěného kamene nebo tvárnic na vzdálenost do 3 m nebo jeho naložení na dopravní prostředek, b) odklizení a uložení zlomů kamene a uvolnění hlíny či malty na vzdálenost do 10 m. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) třídění lomového kamene nebo tvárnic; tyto práce se oceňují cenou 114 20-3301 třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic; b) srovnání lomového kamene nebo tvárnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur. 3. Množství jednotek se urč. v m3 lomového kamene nebo betonových tvárnic před očištěním.

VV	KAMENNÁ DLAŽBA tl. 250mm	
VV	54,075"m3"	54,075
VV	Součet	54,075

PČ	Typ	Kad	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
4	K	114203301	Třídění: lomového kamene nebo betonových tvarnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	249,674	121,80	30410,26	Cena
PP			Třídění: lomového kamene nebo betonových tvarnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnání a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/114203301					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na uložení vytříděného lomového kamene nebo tvarnic na hromady podle druhu, velikosti nebo tvaru ve vzdálenosti do 3 m nebo na naložení vytříděného kamene nebo tvarnic na dopravní prostředek. 2. V ceně nejsou započteny náklady na: a) čistění lomového kamene nebo tvarnic; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-32 čistění lomového kamene nebo betonových tvarnic; b) srovnání lomového kamene nebo tvarnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvarnic do měřitelných figur. 3. Množství měřných jednotek se určuje v m3 tříděného kamene nebo tvarnic.					
VV			KAMENNÁ DLAŽBA tl. 250mm					
VV			VYTŘÍDĚNÝ BALVANŮ ZE ZÁHOZŮ NA BŘEHU > Ds=0,3 m					
VV			Součet		249,674			
5	K	124353102	Vykopavky pro koryta vodotečí: v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně	m3	503,100	86,40	43467,84	Cena
PP			Vykopavky pro koryta vodotečí: strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/124353102					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro nezapayenu odkopavky a prokopavky při opravě země kolem vodotečí: vně svislých ploch proložených projektovanými třehovými čarami související tyto odkopavky a prokopavky s prováděnými vykopávkami pro koryta vodotečí. 2. V cenách jsou započteny i náklady na přehození vřkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Ceny nelze použít pro: a) vykopalvy koryt vodotečí, které jsou dle projektu pod arovní pracovní hladiny vody; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 127 . 5- .1 Vykopalvy pod vodou strojně, b) vykopalvy koryt vodotečí: v prostorách s rozejřeným nebo vzejřeným payem; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 131 . 5- .20. Hloubení zapayených jam a zřezů časti A 03 tohoto katalogu. šitétova stěna vzejřena nebo rozejřena se z hlediska ocenění považuje za vzejřena nebo rozejřena payenu, c) vykopalvy pod obrysem vřkopu pro koryta vodotečí: (pro opěrnú zdi, patky, apod.); tyto zemní práce se oceňují podle svy povahy cenami souboru cen 131 . 5- .20. Hloubení nezapayených jam, 131 . 5- .1. Hloubení zapayených jam, 132 . 5- .1. Hloubení: rjh do 800 mm, 132 . 5- .2. Hloubení: rjh do 2000 mm, 132 . 5 Hloubení: vykopalva pod zaklady ručně 133 . 5- .10. Hloubení: zapayených i nezapayených achet časti A03, d) hloubení: zatrubněných nebo zastropených koryt vodotečí: tyto práce se oceňují cenami souboru cen 123 . 5- .1 Vykopalvy zřezů se iknými stěnamí pro podzemní vedení.					
VV			dno					
VV			Součet		503,100			
6	K	124453102	Vykopavky pro koryta vodotečí: v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 5000 m3 strojně	m3	780,970	122,40	95590,73	Cena
PP			Vykopavky pro koryta vodotečí: strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 1 000 do 5 000 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/124453102					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro nezapayenu odkopavky a prokopavky při opravě země kolem vodotečí: vně svislých ploch proložených projektovanými třehovými čarami související tyto odkopavky a prokopavky s prováděnými vykopávkami pro koryta vodotečí. 2. V cenách jsou započteny i náklady na přehození vřkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Ceny nelze použít pro: a) vykopalvy koryt vodotečí, které jsou dle projektu pod arovní pracovní hladiny vody; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 127 . 5- .1 Vykopalvy pod vodou strojně, b) vykopalvy koryt vodotečí: v prostorách s rozejřeným nebo vzejřeným payem; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 131 . 5- .20. Hloubení zapayených jam a zřezů časti A 03 tohoto katalogu. šitétova stěna vzejřena nebo rozejřena se z hlediska ocenění považuje za vzejřena nebo rozejřena payenu, c) vykopalvy pod obrysem vřkopu pro koryta vodotečí: (pro opěrnú zdi, patky, apod.); tyto zemní práce se oceňují podle svy povahy cenami souboru cen 131 . 5- .20. Hloubení nezapayených jam, 131 . 5- .1. Hloubení zapayených jam, 132 . 5- .1. Hloubení: rjh do 800 mm, 132 . 5- .2. Hloubení: rjh do 2000 mm, 132 . 5 Hloubení: vykopalva pod zaklady ručně 133 . 5- .10. Hloubení: zapayených i nezapayených achet časti A03, d) hloubení: zatrubněných nebo zastropených koryt vodotečí: tyto práce se oceňují cenami souboru cen 123 . 5- .1 Vykopalvy zřezů se iknými stěnamí pro podzemní vedení.					
VV			dno					
VV			(((44,6+39,6)/2)*22)*0,5		463,100			
VV			svah					
VV			"LB" 145,26"m3"		145,260			
VV			"PB" 172,61"m3"		172,610			
VV			Součet		780,970			
7	K	162351123	Vodorovný přemstění: přes 50 do 500 m vřkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2371,929	29,01	68809,67	Cena
PP			Vodorovný přemstění: vřkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vřkopku, avak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351123					
VV			vod. přemstění: na mezideponii					
VV			vřkop dna					
VV			vřkop svahů					
VV			vod. přemstění: z mezideponie do zpětného zasypu					
VV			vod. přemstění: (kamen z dlažby a vřkopů) na mezideponii a zpět, využít: do záhozu					
VV			Součet		2371,929			

PČ		Typ	Kad	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K		16275110R	Likvidace výkopku z hor. třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 zákonným způsobem, naložen, odvoz a uložení na skládku s poplatkem	m3	451,271	275,00	124099,48	
Poznámka: Vyhrazena změna závazku									
VV				BILANCE ZEMINY					
VV				Součet		451,271			

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství:	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	167151112	Nakladan; vřkopku z hornin řídý těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	1073, 729	21, 72	23321, 40
PP			Nakladan; skladan; překladan; neulehlho vřkopku nebo sypaniny strojně nakladan; množství: přes 100 m3, zhornin řídý těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 Poznámka: Vyhrazena změna zavazku https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151112				
Online PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cený -1131 až -1133 jsou určeny pro nakladan; překladán; a vykkladán; na vzdálenost a) do 20 m vodorovně: vodorovná vzdálenost se měří od těnice lodi k těnici druhú lodí, nebo k těiti hromady na břehu nebo k těiti dopravného prostředku na suchu, b) do 4 m svise; svísla vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnatného terenu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvíce do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedena v bodu a) krat; než 20 m zejména o trojnásobek zvětšen; výky přes 4 m. 2. Množstv; měrných jednotek se urč.; v rostlém stavu horniny.				
VV			naložen; na mezideponii, využito; do zpětného zasypu				
VV			naložen; na mezideponii (kamen z dlahby a vřkopů), využít; do zahozu				
VV			Součet		1073, 729		
10	K	174101101	Zasyp jam, achat rňh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	987, 829	77, 50	76556, 76
PP			Zasyp sypaninou z jakkoliv horniny s uložením vřkopku ve vrstvách se zhutněním jam, achet, rňh nebo kolem objektů v těchto vykopkách				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174101101 Poznámka k souboru cen: 1. Cený 174 10- . . jsou určeny pro zhutněn; zasypy s mrou zhutněn;: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv mrú zhutněn;. 2. Je-li projektem předepsano vy; zhutněn;, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., ocen; se zasyp individuálně. 3. Cený nelze použít pro zasyp rňh pro drenáž; travivody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělská. Zasyp těchto rňh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. Části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zasyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratičech se oceňuje cenou -1101 Zasyp sypaninou rňh bez ohledu na řeku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhuťněný zasyp výky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemstění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje vřkopu nebo zasypovaného prostoru, měřeno k těiti skladky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemstění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypovaného prostoru, měřeno k těiti skladky. 6. Objem zaspy je rozdíl objemu vřkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí; nebo uložení vedení s jejich oblaky a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačenu konstrukci). Objem potrubí do DN 180, řep. i s obalem, se od objemu zaspu neodčítá. Pro stanovení objemu zaspu se od objemu vřkopu odčítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází;-lí v závalu. 7. Odklizen; zbýlhó vřkopku po provedení zaspu začezdí se ikými stěnami pro podzemní vedení nebo zaspu jam a rňh pro podzemní vedení; se oceňuje, je-li objem zbýlhó vřkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení jednu se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakladan; vřkopku nebo sypaniny a 162. 0-1. Vodorovnú přemstění vřkopku. V řepacích, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojen; a naložen; vřkopku cenami souboru cen 122. 0-1. souboru cen 162. 0 -1. Vodorovnú přemstění vřkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepše, že se zbýlá výkopek bude odklast zarovnā s prováděním vykopvkvy, pouze přemstění vřkopku cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovnú přemstění vřkopku. Při změřeném objemu zbýlhó vřkopku se neoceňuje ani naložen; ani rozpojen; vřkopku. Jestliže se zbýlá výkopek neodklíz; napříz rozprostřat podí vřkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostřen; zbýlhó vřkopku podí vřkopu a nad výkopem po provedení zaspy začezdí se ikými stěnami pro podzemní vedení; nebo zaspu jam a rňh pro podzemní vedení; se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložen; sypaniny do nezhuťněných nasypů, nen-lí projektem předepsáno zhutněn; rozprostřeného zbýlhó vřkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložén; sypaniny do nasypů z hornin sypkých, je-li zpětný zasyp vřkopkem				
VV			Součet		987, 829		
11	K	181951114	Řprava planě v hornině řídý těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	741, 000	8, 52	6313, 32
PP			Řprava planě vyrovnáním vřkových rozdílů strojně v hornině řídý těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951114 Poznámka k souboru cen: 1. Cený jsou určeny pro úrovnání vech nově řizovaných ploch (v řizech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusován; (ne vak pro plochy zaspy rňh pro podzemní vedení), drnován; apod. a díle, předepše-li projekt úrovnání planě z jiného důvodu. 2. Cený nelze použít pro úrovnání lavic řky do 3 m pferuvajících svahů, pro úrovnání dna silnicích a železničních vřkopů pro jakoukoliv řku dna; toto úrovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahován;. 3. Úrovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahován; trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Cený se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv mrú zhutněn;.				
VV			741 "m2"		741, 000		
VV			Součet		741, 000		
12	K	182151112	Svahován; v začezech v hornině řídý těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m2	220, 000	37, 20	8184, 00
PP			Svahován; trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemstěním vřkopku při svahování v začezech v hornině řídý těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182151112 Poznámka k souboru cen: 1. Cený jsou určeny pro svahován; vech nově řizovaných ploch vřkopů nebo nasypů ve sklonu přes 1:5. 2. Řprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 181 Řprava planě vyrovnáním vřkových rozdílů strojně.				
VV			110+110		220, 000		
VV			Součet		220, 000		

PČ	Typ	Kad	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4			Vodorovná konstrukce				2212196,16
13	K	457541111	Filtrační vrstvy ze třerkodrti bez zhutnění frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	144,200	380,80	54911,36
PP			Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze třerkodrti bez zhutnění, frakce od 0-22 do 0-63 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/457541111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny při jakémkoliv množství filtračních vrstev. 2. Ceny neplatí, je-li předepsáno jinak více frakcí kameniva v jedné vrstvě; tyto práce se oceňují individuálně. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) průběrnu množství kameniva zatlačeno do podloží, b) urovnání lce vrstvy. 4. Objem se stanoví v m3 filtrační vrstvy. 5. Přplatek k cenám je určen pro polohy -1111 až -2111.				
PSC			FILTR. VRSTVA frakce 0-63mm, tl. 0.15 m				
VV			v rovině				
VV			111,2"m3"		111,200		
VV			ve svahu				
VV			33"m3"		33,000		
VV			Součet		144,200		
14	K	462512270	Zahoz z lomového kamene s protěrkováním z teranu hmotnost do 200 kg	m3	217,100	2004,00	435068,40
PP			Zahoz z lomového kamene neupraveného zahozového s protěrkováním z teranu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/462512270 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro zahozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny neplatí pro řízení konstrukce balvanitého skluzy; tento se oceňuje cenou 467 51-0111 Balvanitý skluz z lomového kamene. 3. V cenách jsou započteny i náklady na správu jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení. 4. Množství měrných jednotek a) zahozu se stanoví v m3 konstrukce zahozu, b) přplatů se stanoví v m2 upravovaných ploch zahozu.				
PSC			KAM. ZAHOZ DNA				
VV			Ds ~ 0.3 m – dno balvanitá rampy (mezi liniemi)				
VV			Součet		217,100		
15	K	462512270. R	Zahoz z lomového kamene s protěrkováním z teranu hmotnost do 200 kg- bez dodávky kamene	m3	85,900	840,00	72156,00
PP			Zahoz z lomového kamene neupraveného zahozového s protěrkováním z teranu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/462519002 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro zahozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny neplatí pro řízení konstrukce balvanitého skluzy; tento se oceňuje cenou 467 51-0111 Balvanitý skluz z lomového kamene. 3. V cenách jsou započteny i náklady na správu jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení. 4. Množství měrných jednotek a) zahozu se stanoví v m3 konstrukce zahozu, b) přplatů se stanoví v m2 upravovaných ploch zahozu.				
PSC			Poznámka k položce: Kamen z vybouraných konstrukcí: KAM. ZAHOZ DNA				
P			Ds ~ 0.3 m – dno balvanitá rampy (mezi liniemi)				
VV			85,9"m3"		85,900		
VV			"stavajíc; kamen vytříděný ze břehů a z dlageb				
VV			Součet		85,900		
16	K	462519002	Přplatek za urovnání ploch zahozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	619,500	63,90	39586,05
PP			Zahoz z lomového kamene neupraveného zahozového Přplatek k cenám za urovnání viditelných ploch zahozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/462519002 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro zahozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny neplatí pro řízení konstrukce balvanitého skluzy; tento se oceňuje cenou 467 51-0111 Balvanitý skluz z lomového kamene. 3. V cenách jsou započteny i náklady na správu jednotlivých velkých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení. 4. Množství měrných jednotek a) zahozu se stanoví v m3 konstrukce zahozu, b) přplatů se stanoví v m2 upravovaných ploch zahozu.				
PSC			Přplatek za urovnání ploch zahozu z lomového kamene				
VV			161,9"m3"		161,900		
VV			85,9"m3"		85,900		
VV			Mezisoučet		247,800		
VV			247,8"m3"/0,4		619,500		
17	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklánováním spar zlomky kamene	m3	312,722	2737,50	856076,48
PP			Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklánováním spar a dutin zlomky kamene				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463212111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro rovnaniny za opěrami a křídly pro jakékoliv jejich sklon. 2. Ceny neplatí s výjimkou rovnanin za opěrami a křídly pro rovnaninu o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují cenami 321 21-4511 Zdivo nadzákladov; z lomového kamene na suchu s tm, je vyplněno; spar a dutin těsněním kamenivem se oceňuje cenou 469 57-1112 Vyplnění otvorů kamenivem těsněním v množství 0,25 m3 kameniva na 1 m3 rovnaniny. 3. Množství měrných jednotek a) rovnaniny se stanoví v m3 konstrukce rovnaniny, b) přplatů se stanoví v m2 vypracovaných lce.				
PSC			BALVANITÁ ROVNANINA, Ds = 0.8 m – VE SVAHU				
VV			((4,8+3,2+5,2+3,7)/4)*27 "LB		114,075		
VV			((7,6+7,05+4,15)/3)*31 "PB		194,267		
VV			Mezisoučet		308,342		
VV			SCHODOVITÁ BALVANITÁ ěPRAVA, Ds = 0.6 m				
VV			7,3*0,6		4,380		
VV			Mezisoučet		4,380		
VV			Součet		312,722		
18	K	463212191	Přplatek za vypracování lce rovnaniny	m2	7,333	76,40	560,24
PP			Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Přplatek k cenám za vypracování lce				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463212191				

PČ	Typ	Kad	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro rovnání za opěrami a křídly pro jakýkoliv jejich sklon. 2. Ceny neplatí s výjimkou rovnání za opěrami a křídly pro rovnání o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují cenami 321 21-4511 Zdivo nadzákladov: z lomového kamene na suchu s tm, je vyplněn: spár a dutin těženým kamenivem se oceňuje cenou 469 57-1112 Vyplnění otvorů kamenivem těženým v množství; 0,25 m3 kameniva na 1 m3 rovnání. 3. Množství měrných jednotek a) rovnání se stanoví v m3 konstrukce rovnání, b) přelátů se stanoví v m2 vypracovaných laťů.					
	PSC		SCHODOVITĚ BALVANITĚ PRAVA, Ds = 0.6 m					
	VV		urovnání do schodovité pravý					
	VV		4,4/0,6			7,333		
	VV		Součet			7,333		

PČ	Typ	Kad	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	467510111	Balvanitý skluz z lomového kamene tl 700 až 1200 mm	m3	171,210	4403,00	753837,63
	PP		Balvanitý skluz z lomového kamene hmotnosti kamene jednotlivě přes 300 do 3000 kg s protěrkovaným tl. vrstvy 700 až 1200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/467510111				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na práci pod hladinou vody přes 100 do 300 mm. 2. V ceně nejsou započteny náklady na podkladní vrstvu z kameniva; tato se oceňuje cenami souboru cen 457 5. - . . Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu. 3. Ohjem se stanoví v m3 konstrukce skluzu.				
	VV		BALVANITĚ LINIE				
	VV		Ds = 1.0 m – PRAHY VE DNĚ				
	VV		Ds = 1.0 m – PATA SVAHU				
	VV		Součet		171,210		
	D	9	Ostatní: konstrukce a práce-bourání				357019,45
20	K	966041111	Bourání konstrukcí: LTM zdíva z betonu prostého neprokládaného ručně	m3	10,500	3490,00	36645,00
	PP		Bourání konstrukcí: LTM ve vodních tocích s přemstěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z betonu prostého neprokládaného				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966041111				
	VV		BETON – konstrukce pod vyštěním, odřeznutá část				
	VV		10,5*m3"		10,500		
	VV		Součet		10,500		
21	K	966045111	Bourání konstrukcí: LTM zdíva z betonu prostého neprokládaného strojně	m3	54,075	1350,00	73001,25
	PP		Bourání konstrukcí: LTM ve vodních tocích s přemstěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu prostého neprokládaného				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966045111				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro bourání konstrukcí souvisejících s vodními toky. 2. U cen 966 06- Bourání dřevěných konstrukcí se množství jednotek se určuje v m3 dřevěné konstrukce včetně vyplně.				
	VV		KAMENNÁ DLAŽBA tl. 250mm do betonu tl. 250 mm				
	VV		(216,3*m2*0,25) "beton		54,075		
	VV		Součet		54,075		
22	K	966055211	Bourání konstrukcí: LTM zdíva z žb nebo předpjatého betonu strojně	m3	94,650	2568,00	243061,20
	PP		Bourání konstrukcí: LTM ve vodních tocích s přemstěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu železového nebo předpjatého				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966055211				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro bourání konstrukcí souvisejících s vodními toky. 2. U cen 966 06- Bourání dřevěných konstrukcí se množství jednotek se určuje v m3 dřevěné konstrukce včetně vyplně.				
	VV		horní: prah				
	VV		(30,74*1,047)*2		64,370		
	VV		dolní: prah				
	VV		(14,6*1,037)*2		30,280		
	VV		Součet		94,650		
23	K	977211111	Řezání stěnovou pilou betonových nebo žb kc: s vyztuzí průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	3,500	1232,00	4312,00
	PP		Řezání konstrukcí: stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezání vyztuzí do 16 mm hloubka řezu do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977211111				
	VV		konstrukce pod vyštěním				
	VV		3,5*m"		3,500		
	VV		Součet		3,500		
	D	997	Přesun sutě				129284,44
24	K	99731251R1	Likvidace suti a vybouraných hmot na skladku odpovídajícím způsobem – BETON	t	102,636	441,00	45262,48
			Poznámka: Vyhrazena změna závazku				
			vč. dopravy a naložení:				
	VV		beton				
	VV		Součet		102,636		
25	K	99731251R2	Likvidace suti a vybouraných hmot na skladku odpovídajícím způsobem – ŽELEZOBETON	t	190,526	441,00	84021,97
			Poznámka: Vyhrazena změna závazku				
			vč. dopravy a naložení:				
	VV		horní a dolní: prah				
	VV		Součet		190,526		
	D	998	Přesun hmot				118835,54
26	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	1828,239	65,00	118835,54
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybnků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				
	Online PSC		Poznámka: Vyhrazena změna závazku				
	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998332011				
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukční-materiálovou charakteristiku.				
	D	OST	Ostatní:				25500,00
27	K	R_002	Jamkování (zřezání a odstranění, přemstěním materiálu do 50 m)	kpl	1,000	25500,00	25500,00
			Poznámka k položce: Jamkování pro SO 02 – zřezání a odstranění:				
	P		Zřezání a odstranění: jamkování pro SO02 zahrnuje veškeré práce, materiál a poplatky pro zřezání jamkování. Jamkování: stavby na výkon a funkci. Řezání jamkování: stavby dle návrhu zhotovitele stavby se zohledněním podrobně pro stavbu.				
	VV		1*kpl"		1,000		

PČ	Typ	Ka	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Q
Doplnění položky							5598,72	e
28	K	114203101	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvarnic na sucho	m3	12,960	432,00	5598,72	n

Poznámka: Doplněno na základě ZL č. 2

KRYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litavka, ř.km 2,5 - 3,0, revitalizace koryta toku

Objekt:

SO 03 - Revitalizace břehů a dna

KSO:

Místo: kraj Středočeský

CC-CZ:

Datum: 27. 02. 2024

Zadavatel:

Povodí Vltavy, státní podnik

IC:

70889953

DIČ:

CZ70889953

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IC:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5

IC:

48585904

DIČ:

CZ48585904

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1765313, 40

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Vše daně
snížená	1765313, 40	21, 00%	370715, 81
	0, 00	15, 00%	0, 00

Cena s DPH

v CZK

2136029, 21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Litavka, ř.km 2,5 – 3,0, revitalizace koryta toku
Objekt: SO 03 – Revitalizace břehů a dna

Místo:	kraj Středočeský	Datum:	27. 02. 2024
Zadavatel:	Povodí Vltavy, státní podnik	Projektant:	ENVISYSTEM, s. r. o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5
Zhotovitel:	Vyplňovatel	Zpracovatel:	

Kód dílu – Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1765313,40
HSV – Práce a dodávky HSV	1732688,40
1 – Zemní práce	346551,39
4 – Vodorovné konstrukce	1228987,08
9 – Ostatní konstrukce a práce, bourání	61153,15
997 – Přesun sutě	32882,10
998 – Přesun hmot	63114,68
OST – Ostatní	32625,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litavka, ř.km 2,5 3,0, revitalizace koryta toku

Objekt: SO 03 – Revitalizace břehů a dna

Místo:	kraj Středočeská	Datum:	27. 02. 2024
Zadavatel:	Povodí Vltavy, statní podnik	Projektant:	ENVISYSTEM, s. r. o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5
Zhotovitel:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1765313,40

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1732688,40
---	-----	---------------------	------------

D	1	Zemní práce	346551,39
---	---	-------------	-----------

1	K	114203201	Očistění: lomového kamene nebo betonových tvarnic od hlíny nebo písku	m3	32,200	110,10	3545,22
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

PP	Očistění: lomového kamene nebo betonových tvarnic získaných při rozebrání dlážeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo písku						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/114203201 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) převoz; znečištěního i čištěního kamene nebo tvarnic na vzdálenost do 3 m nebo jeho náložen; na dopravní prostředek, b) odklizení a uložení; alomů kamene a uvolnění hlíny či malty na vzdálenost do 10 m. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) třídění: lomového kamene nebo tvarnic; tyto práce se oceňují cenou 114 20-3301 Třídění: lomového kamene nebo betonových tvarnic; b) srovnání: lomového kamene nebo tvarnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 Srovnání: lomového kamene nebo betonových tvarnic do měřitelných figur. 3. Množství jednotek se urč. v m3 lomového kamene nebo betonových tvarnic před čištěním.						
PSC							
VV	VYTŘÍDĚNÍ BALVANŮ ZE ZÁHOZŮ NA BŘEHU > Ds=0.3 m				32,200		
VV	32,2"m3"				32,200		
VV	Součet				32,200		

2	K	114203301	Třídění: lomového kamene nebo betonových tvarnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	32,200	121,80	3921,96
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

PP	Třídění: lomového kamene nebo betonových tvarnic získaných při rozebrání dlážeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/114203301 Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na uložení; vytříděního lomového kamene nebo tvarnic na hromady podle druhu, velikosti nebo tvaru ve vzdálenosti do 3 m nebo na náložen; vytříděního kamene nebo tvarnic na dopravní prostředek. 2. V ceně nejsou započteny náklady na: a) čištění: lomového kamene nebo tvarnic; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-32 Čištění: lomového kamene nebo betonových tvarnic; b) srovnání: lomového kamene nebo tvarnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 Srovnání: lomového kamene nebo betonových tvarnic do měřitelných figur. 3. Množství měřných jednotek se urč. v m3 tříděního kamene nebo tvarnic.						
PSC							
VV	VYTŘÍDĚNÍ BALVANŮ ZE ZÁHOZŮ NA BŘEHU > Ds=0.3 m, (vytřídění: z 10% výkopu)				32,200		
VV	32,2"m3"				32,200		
VV	Součet				32,200		

3	K	124353101	Výkopavky pro koryta vodotečí: v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	879,372	156,00	137182,03
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP	Výkopavky pro koryta vodotečí: strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 1 000 m3 Poznámka: Vyhrážena změna závazku						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/124353101 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro nezapájenou odkopávku a prokopávky při opravě zem. kolem vodotečí; vně svislých ploch proložených projektovanými břehovými čarami související-li tyto odkopávky a prokopávky s prováděnými výkopkami pro koryta vodotečí. 2. V cenách jsou započteny i náklady na převoz; výkopku na vzdálenost do 3 m nebo náložen; na dopravní prostředek. 3. Ceny nelze použít pro: a) výkopavky koryt vodotečí, které jsou dle projektu pod úroveň pracovní hladiny vody; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 127. 5-1 Výkopavky pod vodou strojně, b) výkopavky koryt vodotečí; v prostorách s rozepřítým nebo vzepřítým pádem; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 131. 5-20. Hlouben; zapájených jam a zářezů části A 03 totoho katalogu. Štěťová stěna vzepřítá nebo rozepřítá se z hlediska ocenění považuje za vzepřítou nebo rozepřítou pádem, c) výkopavky pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí: (pro opěrnou zdi, patky, apod.); tyto zemní práce se oceňují podle své povahy cenami souboru cen 131. 5- 20. Hlouben; nezapájených jam, 131. 5-1. Hlouben; zapájených jam, 132. 5-1. Hlouben; rýh do 800 mm, 132. 5-2. Hlouben; rýh do 2000 mm, 132. 5 Hlouben; výkopavka pod základy ručně 133. 5-10. Hlouben; zapájených i nezapájených ačet částí A03, d) hlouben; zatrubněných nebo zastropěných koryt vodotečí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 123. 5-1 Výkopavky zářezů se ikými stěnami pro podzemní vedení.						
PSC							
VV	dno - v místě prahů						
VV	dno - výhony						
VV	dno - laguny (3x)						
VV	dno - tůň						
VV	svah (LB) - oprava						

Pč	Typ	Kač	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		879,372		

PČ	Typ	Kad	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	153111114	Přechyžování ocelových zaberaných tělovnic z teranu	kus	42,000	470,00	19740,00
PP			Úprava ocelových tělovnic pro tělové stěny řezání z teranu, tělovnic zaberaných přechyžů				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/153111114				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání tělovnic trvale zabudovaných; tyto náklady se oceňují ve specifikaci, b) opotřebením tělovnic dočasné zabudovaných; tyto náklady se oceňují ve specifikaci jako 0,5 násobek pořizovacích cen materiálů, c) řezání stěn z ocelových tělovnic – beraných; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 153 11-2 Stěny berané z ocelových tělovnic, – nasazených; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 153 11-4 Řezání tělových stěn z ocelových tělovnic, valcovaných tyčů nebo kolejnic nasazených.				
5	K	162351123	Vodorovná přemístění přes 50 do 500 m vřkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1446,229	29,01	41955,11
PP			Vodorovná přemístění vřkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez náloží vřkopku, avak se složením bez rozhrnutí z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
Online PSC			Poznámka: Vyhrazena změna závazku				
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351123				
VV			vod. přemístění na mezideponii				
VV			vřkop dna a svahů				
VV			vod. přemístění z mezideponie do zpětného zasypu				
VV			vod. přemístění (kamen z vřkopů) na mezideponii a zpět, využití do záhozu				
VV			Součet				
					1446,229		
6	K	16275110R	Likvidace vřkopku z hor. třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 zákonným způsobem, náloží, odvoz a uložení na skládce s poplatkem	m3	262,571	275,00	72206,98
			Poznámka: Vyhrazena změna závazku				
VV			BILANCE ZEMINY				
VV			Součet				
					262,571		
7	K	167151112	Nakládání vřkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	616,829	21,72	13397,53
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého vřkopku nebo sypaniny strojním nakládáním, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
Online PSC			Poznámka: Vyhrazena změna závazku				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151112				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od tělnice lodi k tělnici druhu lodi, nebo k tělnici hromady na břehu nebo k tělnici dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnání teranu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m, nejvýše o trojnásobek zvětšení; výky přes 4 m. 2. Množství měrných jednotek se určuje v rostlém stavu horniny.				
VV			náloží na mezideponii, využití do zpětného zasypu				
VV			náloží na mezideponii (kamen z vřkopů), využití do záhozu				
VV			Součet				
					616,829		
8	K	174101101	Zásyp jam, achat rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	534,629	77,50	41433,76
PP			Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny s uložením vřkopku ve vrstvách se zhutněním jam, achat, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174101101				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutnění zasypy s mrou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv mru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vy. zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., ocení se zasyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zasyp rýh pro drenáž, travivody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zasyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. Části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zasyyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratiích se oceňuje cenou -1101 Zasyyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zasyyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypaného prostoru, měřeno k těžiti skladky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypaného prostoru, měřeno k těžiti skladky. 6. Objem zasyypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí; nebo uložených vedení; i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příř. i s obalem, se od objemu zasyypu neodčítá. Pro stanovení objemu zasyypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaných cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přičítá-li v závaží. 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zasyypu zářezů se ikými stěnamí pro podzemní vedení nebo zasyypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m³ na 1 m vedení; a jednu se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162. 0-1. Vodorovný přemístění výkopku. V případě, že se jednu o výkopek ulehlel - rozpojen; a naložen výkopku cenami souboru cen 122. 0-1. souboru cen 162. 0-1. Vodorovný přemístění výkopku; b) přes 1 m³ na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylé výkopky bude odklizen zároveň s prováděním výkopky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovný přemístění výkopku. Při zmačném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložen; ani rozpojen výkopku. Jestliže se zbylé výkopky neodklázejí, nýbrž rozprostírají podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zasyypů zářezů se ikými stěnamí pro podzemní vedení nebo zasyypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných nasyypů, není-li projektem předepsáno zhutnění; rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do nasyypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění; zpětný zasyyp výkopkem				
			Součet			534,629	

PČ	Typ	Kaš	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	182151112	Svahován: v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m2	354,000	37,20	13168,80
	PP		Svahován: trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahován: v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182151112 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro svahován: vech nově řízených ploch výkopů nebo nasytů ve sklonu přes 1:5. 2. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 181 úprava plané vyrovnání výkopových rozdíků strojně.				
	PSC						
	VV		354		354,000		
	VV		Součet		354,000		
	D	4	Vodorovná konstrukce				1228987,08
10	K	457541111	Filtrační vrstvy ze těrťodrti bez zhutnění frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	65,018	380,80	24758,85
	PP		Filtrační vrstvy jakkoliv tloušťky a sklonu ze těrťodrti bez zhutnění, frakce od 0-22 do 0-63 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/457541111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny při jakémkoliv množství filtračních vrstev. 2. Ceny neplatí, je-li předepsáno něco více frakce; kameniva v jednu vrstvu; tyto práce se oceňují individuálně. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) průběrné množství kameniva zatlačeného do podlog, b) urovnání lce vrstvy. 4. Objem se stanoví v m3 filtrační vrstvy. 5. Připlátek k cenám je určen pro polohy -1111 až -2111.				
	PSC		FILTR. VRSTVA frakce 0-63mm, tl. 0.15 m				
	VV		ve svahu				
	VV		5,4*75*0,15		60,750		
	VV		v rovině				
	VV		((10,3*1)+(18,15*1))*0,15		4,268		
	VV		Součet		65,018		
11	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklánovaním sparů lomky kamene	m3	224,228	2737,50	613824,15
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakkoliv tloušťky rovnaniny s vyklánovaním sparů a dutin lomky kamene				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463212111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro rovnaniny za opěrky a křídly pro jakýkoliv jejich sklon. 2. Ceny neplatí; s výjimkou rovnanin za opěrky a křídly pro rovnaninu o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují cenami 321 21-4511 Ždívko nadzákladov: z lomového kamene na sucho s tm, je vyplněn: spar a dutin těženým kamenivem se oceňuje cenou 469 57-1112 Vyplnění otvorů kamenivem těženým v množství; 0,25 m3 kameniva na 1 m3 rovnaniny. 3. Množství měrných jednotek a) rovnaniny se stanoví v m3 konstrukce rovnaniny, b) připlátku se stanoví v m2 vypracovaných lceů.				
	PSC						
	VV		BALVANITÁ ROVNANINA, Ds = 0.8 m - VE SVAHU				
	VV		Součet		224,228		
12	K	46321211.R	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklánovaním sparů lomky kamene - bez dodávky kamene	m3	100,772	1140,00	114880,08
	PP		Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakkoliv tloušťky rovnaniny s vyklánovaním sparů a dutin lomky kamene				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463212111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro rovnaniny za opěrky a křídly pro jakýkoliv jejich sklon. 2. Ceny neplatí; s výjimkou rovnanin za opěrky a křídly pro rovnaninu o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují cenami 321 21-4511 Ždívko nadzákladov: z lomového kamene na sucho s tm, je vyplněn: spar a dutin těženým kamenivem se oceňuje cenou 469 57-1112 Vyplnění otvorů kamenivem těženým v množství; 0,25 m3 kameniva na 1 m3 rovnaniny. 3. Množství měrných jednotek a) rovnaniny se stanoví v m3 konstrukce rovnaniny, b) připlátku se stanoví v m2 vypracovaných lceů.				
	PSC						
	P		Poznámka k poloze: kamen z vybouraných konstrukcí;				
	VV		BALVANITÁ ROVNANINA, Ds = 0.8 m - VE SVAHU				
	VV		32,2"m3"		32,200		
	VV		"využit; vytříděného kamene				
	VV		Součet		32,200		
13	K	467510111	Balvanitý skluz z lomového kamene tl 700 až 1200 mm	m3	108,000	4403,00	475524,00
	PP		Balvanitý skluz z lomového kamene hmotnosti kamene jednotlivě přes 300 do 3000 kg s protěrkovaním tl. vrstvy 700 až 1200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/467510111 Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na práci pod hladinou vody přes 100 do 300 mm. 2. V ceně nejsou započteny náklady na podkladní vrstvu z kameniva; tato se oceňuje cenami souboru cen 457 5. - . . . Filtrační vrstvy jakkoliv tloušťky a sklonu. 3. Objem se stanoví v m3 konstrukce skluzu.				
	PSC		BALVANITÁ LINIE				
	VV		Ds = 1.0 m - PRAHY VE DNĚ				
	VV		44"m" * 0,75		33,000		
	VV		Ds = 1.0 m - PATA SVAHU				
	VV		75"m" * 0,75		56,250		
	VV		Ds = 1.0 m - VÝHONY				
	VV		25"m" * 0,75		18,750		
	VV		Součet		108,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				61153,15
14	K	966055211	Bourání konstrukcí LTM zdíva z žB nebo předpjatého betonu strojně	m3	22,430	2568,00	57600,24
	PP		Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu železového nebo předpjatého				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966055211 Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro bourání konstrukcí souvisejících s vodními toky. 2. U cen 966 06- Bourání dřevěných konstrukcí; se množství jednotek se určuje v m3 dřevěné konstrukce včetně vyplně.				
	PSC						

PČ	Typ	Kad	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			horní přechod prah				
VV			dolní přechod prah				
VV			prah pod mostem				
VV			Součet		22,430		

PČ	Typ	Kad	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	966065111	Bouran: dřevěných konstrukcí; pro LTM včetně vč. plně strojně	m3	4,769	745,00	3552,91
	PP		Bouran: konstrukce; LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně				
	Online PSC		dřevěných včetně vč. plně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966065111 Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro bouran: konstrukce; souvisejících s vodními toky. 2. U cen 966 06- Bouran: dřevěných konstrukcí; se množstv. jednotek se určuje v m3 dřevěnou konstrukce včetně vč. plně.				
	PSC		Poznámka k položce: * VYHRAZENÁ ZÁJAZKA/				
	P		ODSTRANĚNÍ VÝDŘEVY				
	VV		(0,075*0,075*3,14)*270"m"		4,769		
	VV		Součet		4,769		
	D	997	Přesun sutě				32882,10
16	K	99731251R2	Likvidace suti a vybouraných hmot na skladku odpovídajícím způsobem - ŠELEZOBETON	t	55,575	441,00	24508,58
			Poznámka: Vyhrazena změna závazku				
	VV		vč. dopravy a naložení				
			Součet		55,575		
17	K	99731251R3	Likvidace suti DO ŠROTU zákonem způsobem	t	5,500	1043,00	5736,50
	P		Poznámka k položce: * VYHRAZENÁ ZÁJAZKA/				
	VV		vč. dopravy a naložení				
	VV		5,5"t "odřeznutí tětovnice		5,500		
	VV		Součet		5,500		
18	K	99731251R4	Likvidace suti a vybouraných hmot na skladku odpovídajícím způsobem - VÝDŘEVA	t	3,338	790,00	2637,02
	P		Poznámka k položce: * VYHRAZENÁ ZÁJAZKA/				
	VV		vč. dopravy a naložení				
	VV		ODSTRANĚNÍ VÝDŘEVY				
	VV		4,769"m3" * 0,7"t/m3"		3,338		
	VV		Součet		3,338		
	D	998	Přesun hmot				63114,68
20	K	998332011	Přesun hmot pro opravy vodních toků a kanály	t	970,995	65,00	63114,68
	PP		Přesun hmot pro opravy vodních toků a kanály, hráz, rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m				
	Online PSC		Poznámka: Vyhrazena změna závazku https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998332011				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukční materiálovou charakteristiku.				
	D	OST	Ostatní				32625,00
21	K	R_003	Jamková (zřízení a odstranění, přemístěním materiálu do 50 m)	kpl	1,000	32625,00	32625,00
			Poznámka k položce: Jamková pro SO 03 - zřízení a odstranění				
	P		Zřízení a odstranění jamkovan: pro SO03 zahrnuje veker, práce, materiál a poplatky pro zřízení jamkovan. Jamkovan: stavby na výkon a funkci. Řeen: jamkovan: stavby dle návrhu zhotovitele stavby se zohledněním podmínek pro stavbu.				
	VV		1" kpl"		1,000		

Cenová soustava

CS ÚRS 2023 02

CS ÚRS 2023 02

CS ÚRS 2023 02

Cenová soustava
CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

R-položka

CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

Cenová soustava

Cenová soustava
CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

R-polozka

CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

Cenová soustava

Cenová soustava
CS účRS 2023 02

R-polozka

R-polozka

R-polozka

CS účRS 2023 02

R-polozka

KRYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Litavka, ř.km 2,5 3,0, revitalizace koryta toku
Objekt:
SO 04 – Limmigraf

KSO:
Místo: kraj Středočeský

CC-CZ:
Datum: 27. 02. 2024

Zadavatel:
Povodí Vltavy, státní podnik

IČ: 70889953
DIČ: CZ70889953

Zhotovitel:
Výplň údaj

IČ: Výplň údaj
DIČ: Výplň údaj

Projektant:
ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5

IČ: 48585904
DIČ: CZ48585904

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			614351,03
	Základ daně	Sazba daně	Vše daně
DPH základní	614351,03	21,00%	129013,72
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			743364,75
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Litavka, ř.km 2,5 3,0, revitalizace koryta toku
Objekt: SO 04 – Limmigraf

Místo:	kraj Středočeský	Datum:	27. 02. 2024
Zadavatel:	Povodí Vltavy, státní podnik	Projektant:	ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5
Zhotovitel:	Vyplňovatel	Zpracovatel:	

Kód dílu – Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	614351,03
HSV – Práce a dodávky HSV	559291,33
2 – Zakládání	24373,05
3 – Svislé a kompletní konstrukce	317986,74
4 – Vodorovné konstrukce	114922,99
9 – Ostatní konstrukce a práce, bourání	98027,10
998 – Přesun hmot	3981,45
PSV – Práce a dodávky PSV	32829,70
767 – Konstrukce zamečnické	32829,70
OST – Ostatní	22230,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litavka, ř.km 2,5 3,0, revitalizace koryta toku

Objekt: SO 04 – Limmigraf

Místo:	kraj Středočeský	Datum:	27. 02. 2024
Zadavatel:	Povod: Vltavy, statní podnik	Projektant:	ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5
Zhotovitel:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Naklady soupisu celkem 614351,03

D HSV Práce a dodávky HSV 559291,33

D 2 Zakládání 24373,05

1	K	273321511	Zakládání desky ze žb bez zvazných nároků na prostředky tř. C 25/30	m3	3,816	3933,00	15008,33
PP			Zaklady z betonu železobetonu (bez vztlupu) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředky tř. C 25/30				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273321511				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření: a) na ztavení betonu pod hladinou pánc. bentonitové suspenze a na průběhu odčerpání suspenze s přepracováním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje. 3. V cenách nejsou započteny náklady na vztlup, tyto se oceňují cenami souboru cen 27* 36-... Vztlup základů. 4. V cenách z betonu pro konstrukce belých van 27. 32-3 nejsou započteny náklady na těsnění dilatačních a pracovních spár, tyto se oceňují cenami souborů cen 953 33 části A08 tohoto katalogu.				
VV			DESKA POD DOMKEM				
VV			8,48*0,45		3,816		
VV			Součet		3,816		
2	K	273351121	Zřízení: bednění: základových desek	m2	6,793	591,30	4016,70
PP			Bednění: základů desek zřízení				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351121				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapuštěných jamách, řadách a řadách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění: poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.				
VV			DESKA POD DOMKEM				
VV			(0,45*(5,32+1,85+5,32+1,85))+(0,85*0,2*2)		6,793		
VV			Součet		6,793		
3	K	273351122	Odstranění: bednění: základových desek	m2	6,793	123,30	837,58
PP			Bednění: základů desek odstranění				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351122				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapuštěných jamách, řadách a řadách. 2. Kruhové nebo obloukové bednění: poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.				
4	K	273362021	Vztlup základových desek svařovanými sítěmi KARI	t	0,134	33660,00	4510,44
PP			Vztlup základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273362021				
VV			DESKA POD DOMKEM – LMG				
VV			SÍŤ KARI 8/150/150				
VV			23,6"m2" *1,05*5,4"kg/m2"/1000		0,134		
VV			Součet		0,134		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				317986,74
5	K	311213122	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene přes 0,02 m3 spary přes 4 do 10 mm	m3	3,675	9090,00	33405,75
PP			Zdivo nadzákladů z lomového kamene tpaného nebo ručně vybraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3, řeka spary přes 4 do 10 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311213122				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na nutný přisekávání kamene do spár i v lci při zdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na sparování zdiva; tyto se oceňují cenami souboru cen 62. 63-10. Sparování vnějších ploch pohledového zdiva částí A04 tohoto katalogu. 3. Ceny lze použít i pro ocenění kamenného obkladového zdiva.				
VV			NOSNÉ STĚNY DOMKU (2X)				
VV			12,25"m2" *0,3		3,675		
VV			Součet		3,675		
6	K	311213911	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	3,675	1206,00	4432,05
PP			Zdivo nadzákladů z lomového kamene tpaného nebo ručně vybraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva jednostranné				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311213911				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na nutný přisekávání kamene do spár i v lci při zdění. 2. V cenách nejsou započteny náklady na sparovaní zdiva; tyto se oceňují cenami souboru cen 62. 63-10. Sparovaní vnějších ploch pohledového zdiva částí A04 tohoto katalogu. 3. Ceny lze použít i pro oceňování kamenného obkladového zdiva.				

PČ	Typ	Kač	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	311321411	Nosná zeď z žB tř. C 25/30 bez vztuže	m3	1,876	4194,00	7867,94
	PP		Nadzakladový zdi z betonu železového (bez vztuže) nosný bez zvláštních nároků na vliv prostředí: tř. C 25/30				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311321411				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Při betonování do ztraceného bednění z desek je zohledněna zvýšená opatrnost, aby se předelo pokazení zabudovaných desek. 2. Při stanovení množství měřných jednotek betonu do ztraceného bednění z desek je třeba zohlednit skutečnou spotřebu betonu v m3 zdiva. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) bednění; tyto se oceňují cenami souboru cen: - 31* 35-1 Bednění nadzakladových zdí, - 31* 35-12 Ztracený bednění nadzakladových zdí ze tepkocementových desek, b) dodání a uložení vztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 31* 36- . . Vztuž nadzakladových zdí. 4. V cenách pohledového betonu -1812 až -1818 jsou započteny i náklady na pečlivé, hutné; zejména při lci konstrukce pro doclení neporušeného maltového povrchu bez vzhledových kazů.				
	VV		NOSNÉ STĚNY DOMKU (2X)				
	VV		(1,85*0,2*2,78)+(1,85*0,2*2,29)		1,876		
	VV		Součet		1,876		
8	K	311351121	Zřízení: oboustranného bednění: nosných nadzakladových zdí	m2	31,009	491,40	15237,82
	PP		Bednění: nadzakladových zdí: nosných rovných oboustranných za každou stranu zřízení				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351121				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro bednění: svislé nebo ikm (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru; ve volných nebo zapuštěných jamách a rýhách. 2. Ceny jsou určeny pro bednění: výšky do 4 m. Bednění: větších výšek se oceňuje individuálně. 3. Ceny jsou určeny pro bednění: plochy s názkypem požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PBI dle TP ČSN 03 (garáže, sklepy, apod.) 4. Přísplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (těžná budovy). Vy: třídy pohledovosti se oceňují individuálně. 5. Kruhové nebo obloukové bednění: poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.				
	VV		NOSNÉ STĚNY DOMKU (2X)				
	VV		(2,78*1,85*2)+(2,29*1,85*2)		18,759		
	VV		ZDĚNÉ STĚNY DOMKU (bednění: z vnitřní strany)				
	VV		5,25*7		12,250		
	VV		Součet		31,009		
9	K	311351122	Odstranění: oboustranného bednění: nosných nadzakladových zdí	m2	31,009	128,70	3990,86
	PP		Bednění: nadzakladových zdí: nosných rovných oboustranných za každou stranu odstranění				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351122				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro bednění: svislé nebo ikm (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru; ve volných nebo zapuštěných jamách a rýhách. 2. Ceny jsou určeny pro bednění: výšky do 4 m. Bednění: větších výšek se oceňuje individuálně. 3. Ceny jsou určeny pro bednění: plochy s názkypem požadavky na pohledovost - třída pohledového betonu PBI dle TP ČSN 03 (garáže, sklepy, apod.) 4. Přísplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (těžná budovy). Vy: třídy pohledovosti se oceňují individuálně. 5. Kruhové nebo obloukové bednění: poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.				
10	K	311362021	Vztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,100	33660,00	3366,00
	PP		Vztuž nadzakladových zdí: nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí: z drátů typu KARI				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311362021				
	VV		NOSNÉ STĚNY DOMKU (2X)				
	VV		SÍť KARI 8/150/150				
	VV		17,6"m2" *1,05*5,4"kg/m2"/1000		0,100		
	VV		Součet		0,100		
11	K	321321115	Konstrukce vodních staveb ze žB mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	23,200	5808,00	134745,60
			Poznámka: Vyhrazena změna závazku				
	PP		Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a vypustných zařízení, opěrných zdí, ačtic a ostatních konstrukcí železového prostředí: smrazovými cykly tř.				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321321115				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro: a) konstrukce těsnících ostruh, vřvarů, patek, dotlačných klau, vtoků hraz; a vodních elektraren, injekčních, revizních a komunikačních tol a základových vpust; hraz, podklad pod dlažbu dna vřvaru, b) betony nevodotěsné a nemrazuvzdorné, pokud jsou vřiměně použity v částech konstrukce. 2. Ceny neplatí pro: a) předsadkový beton; tento se oceňuje cenami souboru cen 313 43-. 1 Předsadkový beton konstrukce vodních staveb, b) betonový podklad pod dlažbu; tento se oceňuje cenami souboru cen 451 31-51 Podkladní a vřpřnové vrstvy z betonu prostého pod dlažbu, c) betonovou těsnici nebo opěvňovací vrstvu; tato se oceňuje cenami souboru cen 457 31- Těsnící vrstva z betonu odolného proti agresivnímu prostředí, d) betonová zalivka kotevních roubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod. ; tyto se oceňují cenami souboru cen 936 45-71 Zalivka kotevních roubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod.. 3. V cenách jsou započteny i náklady na : a) „pravu, opracovan; a oetřené pracovních spar tlakovou vodou, vzduchem nebo odstraněním betonové vrstvy, b) spojovací vrstvu na pracovních sparach, c) oetřené a ochranu čerstvého betonu proti povětrnostním vlivům a proti vysychání, d) odstranění drátů z lce konstrukce a na „pravu lce v místě po odstraněných dratech, e) osazení kotevních jelez při betonování konstrukce, f) zřazení práce u drážek otvorů, kapes, injekčních trubek apod.. 4. V cenách z betonu pro konstrukce bílých van 321 32-12 nejsou započteny náklady na těsnění: dilatačních a pracovních spar, tyto se oceňují cenami souborů cen 953 33 Části A08 katalogu 801-1 Budovy a haly - zřazení a monolitické. 5. Objem se stanoví v m3 betonové konstrukce; objem dutin jednotlivě do 0,20 m3 se od celkového objemu neodčítá.						
VV			BETONOVÝ PŘÍH LMG				
VV			29*0,8			23,200	
VV			Součet			23,200	

PČ	Typ	Kaď	Popis	MJ	MnoŹstvı	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	321351010	Bednı́nı: konstrukce vodnıch staveb rovinna – zřřzenı	m2	65,600	1256,00	82393,60
	PP		Bednı́nı: konstrukce z betonu prostřho nebo řezozovřho vodnıch staveb přřhrad, jezřř a plavebnıch komor, spodnı stavby vodnıch elektraren, jader přřhrad, odbı́rnıch vıřř a vřpustnıch zařřzenı, opı́rnıch zdı, achet, achtıc a ostatnıch konstrukce; zřřzenı ploč				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321351010				
	PSC		<i>Poznamka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou urřřeny pro: a) bednı́nı: provadı́nı v prostorch zapajenıch nebo nezapajenıch, b) bednı́nı: ploch vodorovnıch, svislıch nebo sklonı́nıch, c) bednı́nı: v prostoru bez vřztıye nebo s vřztıy; jakkolıv hustoty, d) bednı́nı: provadı́nı tařenou lıtou, tařenım bednı́nım, prefabrikovanım bednı́nım apod., kromı́ betonovřho prefabrikovanřho bednı́nı. 2. Ceny neplatı: pro: a) bednı́nı: pohledovıch betonřř. Tyto naklady se oceřřıjı; individuı́nıř; b) bednı́nı: konstrukce; spirı́l a savek. Tyto naklady se oceřřıjı; cenami souboru cen 321 35-6111 ařř -6940 Obı́dnı́nı: a odbı́dnı́nı: spirı́l a savek. c) bednı́nı: zakladovıch pasřř, tyto prace lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1. 3. V cenach jsou započřřeny i naklady na: a) podı́l bednı́nı: otvorřř, kapes, řřř, prostupřř, vřklenı́řř apod. objemu jednotlıvıřř do 1 m3, b) bednı́nı: v provedenı, kterı; nevřřaduje dalı; apravu betonovıch a řezobetonovıch konstrukce. 4. V cenach nejsou započřřeny naklady na podı́nı́rnı konstrukce; tyto se oceřřıjı; cenami katalogu 800-3 Leenı. 5. Plocha se stanovı; v m2 rozvinutı; plochy obı́dnı́vanı konstrukce. 6. Přřı vřřpı́řřtu rozvinutı; plochy obı́dnı́vanı konstrukce se neberou v řřvahu otvory, kapsy, řřřıy, prostupy, vřklenky apod. objemu jednotlıvıřř do 1 m3 .				
	VV		BETONOVıřř PRı́řř LMG				
	VV		(29*2)+(0,7*0,8)+(1,3*0,8)+(6,5*0,8)+(0,4*0,8)+(0,6*0,8)		65,600		
	VV		Souřřřet		65,600		
13	K	321352010	Bednı́nı: konstrukce vodnıch staveb rovinna – odstranı́nı	m2	65,600	154,20	10115,52
	PP		Bednı́nı: konstrukce z betonu prostřho nebo řezozovřho vodnıch staveb přřhrad, jezřř a plavebnıch komor, spodnı stavby vodnıch elektraren, jader přřhrad, odbı́rnıch vıřř a vřpustnıch zařřzenı, opı́rnıch zdı, achet, achtıc a ostatnıch konstrukce; odstranı́nı: ploch rovinnıch				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321352010				
	PSC		<i>Poznamka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou urřřeny pro: a) bednı́nı: provadı́nı v prostorch zapajenıch nebo nezapajenıch, b) bednı́nı: ploch vodorovnıch, svislıch nebo sklonı́nıch, c) bednı́nı: v prostoru bez vřztıye nebo s vřztıy; jakkolıv hustoty, d) bednı́nı: provadı́nı tařenou lıtou, tařenım bednı́nım, prefabrikovanım bednı́nım apod., kromı́ betonovřho prefabrikovanřho bednı́nı. 2. Ceny neplatı: pro: a) bednı́nı: pohledovıch betonřř. Tyto naklady se oceřřıjı; individuı́nıř; b) bednı́nı: konstrukce; spirı́l a savek. Tyto naklady se oceřřıjı; cenami souboru cen 321 35-6111 ařř -6940 Obı́dnı́nı: a odbı́dnı́nı: spirı́l a savek. c) bednı́nı: zakladovıch pasřř, tyto prace lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1. 3. V cenach jsou započřřeny i naklady na: a) podı́l bednı́nı: otvorřř, kapes, řřř, prostupřř, vřklenı́řř apod. objemu jednotlıvıřř do 1 m3, b) bednı́nı: v provedenı, kterı; nevřřaduje dalı; apravu betonovıch a řezobetonovıch konstrukce. 4. V cenach nejsou započřřeny naklady na podı́nı́rnı konstrukce; tyto se oceřřıjı; cenami katalogu 800-3 Leenı. 5. Plocha se stanovı; v m2 rozvinutı; plochy obı́dnı́vanı konstrukce. 6. Přřı vřřpı́řřtu rozvinutı; plochy obı́dnı́vanı konstrukce se neberou v řřvahu otvory, kapsy, řřřıy, prostupy, vřklenky apod. objemu jednotlıvıřř do 1 m3 .				
14	K	321368211	Vřztıy řezobetonovıch konstrukce; vodnıch staveb ze svařřovanıch stı	t	0,536	41850,00	22431,60
	PP		Vřztıy řezobetonovıch konstrukce; vodnıch staveb přřhrad, jezřř a plavebnıch komor, spodnı stavby vodnıch elektraren, jader přřhrad, odbı́rnıch vıřř a vřpustnıch zařřzenı, opı́rnıch zdı, achet, achtıc a ostatnıch konstrukce; svařřovanı stıřř zocelovıch tařenıch dratřř jakřřokolıv druhu ocelı jakřřokolıv prı́nı́řřu a rozteřřı				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/321368211				
	VV		BETONOVıřř PRı́řř LMG				
	VV		Sı́řř KARI 8/150/150				
	VV		94,5*m2*1,05*5,4"kg/m2"/1000		0,536		
	VV		Souřřřet		0,536		
D	4		Vodorovnı konstrukce				114922,99
15	K	411321414	Stropy deskovı ze řřř B třř. C 25/30	m3	1,151	4203,00	4837,65
	PP		Stropy zbetonu řezozovřho (bez vřztıye) stropřř deskovıch, plochıch střřřch, desek balkonovıch, desek hřřıbovıch stropřř vřřřetnıřř hlavıc hřřıbovıch sloupřř třř. C 25/30				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411321414				
	PSC		<i>Poznamka k souboru cen:</i> 1. V cenach pohledovřho betonu 411 35-4 a 411 35-5 jsou započřřeny i naklady na pı́řřılvı; hutı́nı; zejména přřı lci konstrukce pro doclenı; neporuı́nıřřho maltovřho povrchu bez vřřřledovıch kařřřř.				
	VV		ZASTŘřřıŠENıřř/STROP				
	VV		3,11*1,85*0,2		1,151		
	VV		Souřřřet		1,151		

PČ	Typ	Kaš	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	411351011	Zřízení: bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	10,841	527,40	5717,54
	PP		Bednění stropních konstrukcí – bez podpěrné konstrukce desek tloučky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení:				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411351011				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny bednění deskových stropů 411 35-01 jsou určeny pro desky nebo plunu konzoly rovné, popř. s náběhy. 2. Bednění stropů s hlavicemi se oceňuje součtem ploch bednění hlavic a ploch bednění desek. Množství měrných jednotek bednění hlavic se určuje v m2 rozvinutí plochy hlavic. Množství měrných jednotek bednění desky se určuje m2 celkoví plochy desky, od které se odečte půdorysná plocha hlavic, ohraničená průřezem obou konstrukcí. 3. Bednění tramových stropů se oceňuje součtem ploch bednění nosníků (trámů) souborem cen 413 35-11 a ploch bednění desek. Množství měrných jednotek bednění nosníků se určuje v m2 rozvinutí plochou nosníků. Množství měrných jednotek bednění desky se určuje m2 celkoví plochy desky, od které se odečte půdorysná plocha nosníků, ohraničená průřezem obou konstrukcí. 4. Klenby při poloměru do 1 m se oceňuje cenami souboru cen 416 35-11. Bednění fabionů na přechodu stěn do stropů, monolitických kleneb, vrátek řms. 5. Ceny jsou určeny pro bednění plochy s názkami požadavky na pohledovost – třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, apod.). 6. Přplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžná budovy). Vy: třídy pohledovosti se oceňují individuálně.				
	VV		ZASTŘEŠENÍ/STROP				
	VV		(3,11*1,85)+(2,75*1,85)		10,841		
	VV		Součet		10,841		
17	K	411351012	Odstranění: bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	10,841	127,80	1385,48
	PP		Bednění stropních konstrukcí – bez podpěrné konstrukce desek tloučky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění:				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411351012				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny bednění deskových stropů 411 35-01 jsou určeny pro desky nebo plunu konzoly rovné, popř. s náběhy. 2. Bednění stropů s hlavicemi se oceňuje součtem ploch bednění hlavic a ploch bednění desek. Množství měrných jednotek bednění hlavic se určuje v m2 rozvinutí plochy hlavic. Množství měrných jednotek bednění desky se určuje m2 celkoví plochy desky, od které se odečte půdorysná plocha hlavic, ohraničená průřezem obou konstrukcí. 3. Bednění tramových stropů se oceňuje součtem ploch bednění nosníků (trámů) souborem cen 413 35-11 a ploch bednění desek. Množství měrných jednotek bednění nosníků se určuje v m2 rozvinutí plochou nosníků. Množství měrných jednotek bednění desky se určuje m2 celkoví plochy desky, od které se odečte půdorysná plocha nosníků, ohraničená průřezem obou konstrukcí. 4. Klenby při poloměru do 1 m se oceňuje cenami souboru cen 416 35-11. Bednění fabionů na přechodu stěn do stropů, monolitických kleneb, vrátek řms. 5. Ceny jsou určeny pro bednění plochy s názkami požadavky na pohledovost – třída pohledového betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, apod.). 6. Přplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžná budovy). Vy: třídy pohledovosti se oceňují individuálně.				
18	K	411354313	Zřízení: podpěrná konstrukce stropů vřky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	10,841	194,40	2107,49
	PP		Podpěrná konstrukce stropů – desek, kleneb a skořepin vřka podepřen: do 4 m tloučka stropu přes 15 do 25 cm zřízení:				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354313				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Podepření: větřch vřek neř 6 m se oceňuje individuálně.				
19	K	411354314	Odstranění: podpěrná konstrukce stropů vřky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	10,841	59,49	644,93
	PP		Podpěrná konstrukce stropů – desek, kleneb a skořepin vřka podepřen: do 4 m tloučka stropu přes 15 do 25 cm odstranění:				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354314				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Podepření: větřch vřek neř 6 m se oceňuje individuálně.				
20	K	411362021	Vřztuř stropů svařovanými sřřemi Kari	t	0,060	33660,00	2019,60
	PP		Vřztuř stropů prostě ulořených, vetknutých, spojitých, deskových, tramových (řebrových, kazetových), s keramickými a jinými vřčkami, konsolových nebo balkonových, hřřibových větřně hlavic hřřibových sloupů, plochých střech a pro zavřření: řezobetonových podhřředů ze svařovaných sřř: zdravřřů typu KARI				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411362021				
	VV		ZASTŘEŠENÍ/STROP				
	VV		Sřř KARI 8/150/150				
	VV		10,5"m2" *1,05*5,4"kg/m2"/1000		0,060		
	VV		Součet		0,060		
21	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostřho bez zvřřených naroků na prostředi: třř. C 16/20 otevřřený vřřkop	m3	6,636	3888,00	25800,77
	PP		Podkladní: a zajiřřovací: konstrukce z betonu prostřho v otevřřeném vřřkopu desky pod potrubř, stoky a drobnř objekty z betonu třř. C 16/20				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452311141				
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1131 až -1181 a -1192 lze pouřřt i pro ochrannou vrstvu pod řezobetonovř konstrukce. 2. Ceny -2131 až -2181 a -2192 jsou určeny pro řakakoliv řkosy sedel.				
	VV		PODKLADNř BETON				
	VV		BETONOVřř PRřřř LMG				
	VV		(1,01+4,29)*1		5,300		
	VV		DOMEK				
	VV		8,48*0,15*1,05		1,336		
	VV		Součet		6,636		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínovaným spár a lomky kamene	m3	2,280	2737,50	6241,50
PP Rovnanina z lomového kamene upraveného, třídičného jakkoliv tloušťky rovnaniny s vyklínovaným spár a dutin a lomky kamene Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463212111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro rovnaniny za operami a křídly pro jakýkoliv jejich sklon. 2. Ceny neplatí s výjimkou rovnanin za operami a křídly pro rovnaninu o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují cenami 321 21-4511 PSC Ždivo nadzákladov z lomového kamene na sucho s tm, je vyplněn spár a dutin těženým kamenivem se oceňuje cenou 469 57-1112 Vyplnění otvorů kamenivem těženým v množství: 0,25 m3 kameniva na 1 m3 rovnaniny. 3. Množství měrných jednotek a) rovnaniny se stanoví v m3 konstrukce rovnaniny, b) přepletů se stanoví v m2 vypracovaných láčů. VV SCHODOVITÁ BALVANITÁ ŠIPRAVA, Ds = 0.6 m VV 3,8*0,6 VV Součet 2,280 2,280							
23	K	463212191	Přplatek za vypracování lce rovnaniny	m2	3,800	76,40	290,32
PP Rovnanina z lomového kamene upraveného, třídičného Přplatek k cenám za vypracování lce Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463212191 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro rovnaniny za operami a křídly pro jakýkoliv jejich sklon. 2. Ceny neplatí s výjimkou rovnanin za operami a křídly pro rovnaninu o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují cenami 321 21-4511 PSC Ždivo nadzákladov z lomového kamene na sucho s tm, je vyplněn spár a dutin těženým kamenivem se oceňuje cenou 469 57-1112 Vyplnění otvorů kamenivem těženým v množství: 0,25 m3 kameniva na 1 m3 rovnaniny. 3. Množství měrných jednotek a) rovnaniny se stanoví v m3 konstrukce rovnaniny, b) přepletů se stanoví v m2 vypracovaných láčů. VV SCHODOVITÁ BALVANITÁ ŠIPRAVA, Ds = 0.6 m VV úrovňová do schodovitá špravy VV (3,8*0,6) "m3"/0,6 VV Součet 3,800 3,800							
24	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vysparovaným tl 250 mm pro hráze	m2	28,045	2349,00	65877,71
PP Dlažba z lomového kamene lomového upraveného na cementovou maltu, s vysparovanou cementovou maltou, tl. kamene 250 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/465513227 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny neplatí pro: a) dlažby o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 326 21-1. Ždivo nadzákladov z lomového kamene upraveného. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní betonové lože; toto se oceňuje cenami souboru cen 451 31-51 Podkladní a vyplňovací vrstvy z betonu prostého, b) lože z kameniva; toto se oceňuje cenami souboru cen 451 Lože z kameniva. 3. Plocha se stanoví v m2 rozvinutá lacin plochy dlažby. PSC BETONOVÝ PRÁH LMG – koruna VV ((1+1,31+2,84)*0,8)+(21,39+6,51)*0,65 VV 22,255 VV DESKA DOMKU (schody u domku, podlaha, parapety) VV 0,52+1,36+3,18+0,73 VV 5,790 VV Součet 28,045							
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				98027,10
25	K	93593221R	Odvodňovací plastový žlab pro zatčení B125 vnitřní 150 mm s rotem plastovým	m	29,300	2547,00	74627,10
PP Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatčení B 125 vnitřní šířky 150 mm s krycím rotem plastovým PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na předepsanou obetonovanou a lože z betonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípojnu kanalizační potrubí, který se oceňuje cenami části A 03 katalogu 827-1 Vedení trubní: dalková a přípojna – vodovody a kanalizace, b) zemní práce, který se oceňuje cenami katalogu 800-1 Zemní práce. VV rozměry: 150x185, (plastový pororot) VV 29,3 "m" VV 29,300 VV Součet 29,300							
26	K	93650111R	Limnigrafická lať	m	7,500	3120,00	23400,00
PP Limnigrafická lať osazená v jakémkoliv sklonu PSC Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na provedení spravy podkladů na nosnou konstrukci. 2. Množství jednotek se stanoví v m celkové délky limnigrafické latě. P Poznámka k položce: laminátová stupnice, OCELOVÝ "U" PROFIL PRO LAŤ, fona (dub) 160x50x7500 mm + vakuotlaková impregnace							
D		998	Přesun hmot				3981,45
27	K	998332011	Přesun hmot pro spravy vodních toků a kanály	t	61,253	65,00	3981,45
PP Poznámka: Vyhrazena změna závazku Přesun hmot pro spravy vodních toků a kanály, hráze rybnků apod. dopravní vzdálenost do 500 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998332011 PSC Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukční-materiálovou charakteristiku.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				32829,70
D	767		Konstrukce zamečnické				32829,70
28	K	76713613.R	Montáž a dodávka plechových dveří: vč. zarubně	kus	1,000	32800,00	32800,00
PP			Montáž stěn a přechek z plechu přechek doplňujících častí: plechových dílců s jednokřídlovými dveřmi				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 až -1113 nejsou započteny náklady na: a) montáž dokončen; okovan; dveří; a oken; tyto práce se oceňují; cenami souborů cen 767 61- . . Montáž oken jednoduchých, 767 62- . . Montáž oken zdvojených a 767 64- . . Montáž dveří; b) montáž litovan; hliníkovými profily; potního glazuru a okopových plechů; tyto práce se oceňují; cenami 767 89-6110 až -6120 Montáž lit a okopových plechů, c) montáž řešení; stěn; tyto práce se oceňují; cenami 767 62-6101 až -6103 Montáž řešení; oken, d) zhotoven; otvoru ve vplni stěn a přechek plechem; tyto práce se oceňují; cenami 767 13-7601 až -7613 Zhotoven; otvoru v plechu ocelovým, e) montáž ocelových krycích lit jednostranně; tyto práce se oceňují; cenami 767 62-71 Montáž krycích ocelových lit oboustranně. Množství se určuje v m jako 1/2 (spoje dvou kovových prvků) nebo 1/4 (krajový prvek) díky olitovávání prvku. 2. V cenách 767 13-1111 a -1112 není započtena montáž spojen; stěn z dílů před osazením; tyto práce se oceňují; cenou 767 64-8351 Spojen; dveří; a stěn. 3. Cenami -7601 až -7613 lze oceňovat také zhotoven; otvorů v oplátně; a v podhledech. 4. V cenách -5221 až -5322 není započtena montáž vložení lity; tyto práce se oceňují; 767 58-3354 Montáž vložení lity. 5. V cenách není započtena montáž dřevěného a nade dveřního panelu; tyto práce se oceňují; cenami -6131 až -6135. 6. Množství obkladů pilířů a sloupů se urč. v m2 z rozměrů plochy obkladů podle projektu, 7. Ceny jsou určeny pro stěny a přechky s jakoukoli povrchovou úpravou.				
29	K	998767101	Přesun hmot tonážn; pro zamečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,020	1485,00	29,70
PP			Přesun hmot pro zamečnické konstrukce stanovená zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101				
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovená z hmotností přesunovaného materiálu se používají; tedy, pokud je možno určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Přeplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.				
D	OST		Ostatní				22230,00
30	K	R_004	Vnitřní; vybavení; domku LMG	kpl	1,000	22230,00	22230,00
P			Poznámka k položce: Sklopná deska (stolek) s upevňením na zedř. Rozměry 50 x 30 cm Materiál: kov plast - voděodolná úprava povrchu. Nástěnná sklopná sedáčka, s upevňením na zedř. Materiál: kov, plast - voděodolná úprava povrchu. Územkykatelná box, rozměry 50 x 50 cm. Materiál: kov, plast - voděodolná úprava povrchu				
VV			1" kpl"		1,000		

Cenová soustava

CS 9/RS 2023 02

CS 9/RS 2023 02

CS 9/RS 2023 02

CS 9/RS 2023 02

CS 9/RS 2023 02

CS 9/RS 2023 02

Cenová soustava

Cenová soustava
CS 9/RS 2023 02

CS 9/RS 2023 02

CS 9/RS 2023 02

CS 9/RS 2023 02

CS 9/RS 2023 02

Cenová soustava
CS 90RS 2023 02

CS 90RS 2023 02

CS 90RS 2023 02

CS 90RS 2023 02

Cenová soustava
CS 4RS 2023 02

CS 4RS 2023 02

CS 4RS 2023 02

CS 4RS 2023 02

CS 4RS 2023 02

CS 4RS 2023 02

Cenová soustava
CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

R-polozka

R-polozka

CS účRS 2023 02

Cenová soustava

R-polozka

CS účRS 2023 02

R-polozka

KRYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Litavka, ř.km 2,5 3,0, revitalizace koryta toku
Objekt:
S0 05 – Sjezd do koryta

KSO:
Místo: kraj Středočeský

Zadavatel:
Povod: Vltavy, státní podnik

Zhotovitel:
Výplň a daj

Projektant:
ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 02. 2024

IČ: 70889953
DIČ: CZ70889953

IČ: Výplň a daj
DIČ: Výplň a daj

IČ: 48585904
DIČ: CZ48585904

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			232667,75
DPH základní sazba	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	232667,75	21,00%	48860,23
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			281527,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Litavka, ř.km 2,5 3,0, revitalizace koryta toku
Objekt: S0 05 – Sjezd do koryta

Místo:	kraj Středočeský	Datum:	27. 02. 2024
Zadavatel:	Povodí Vltavy, státní podnik	Projektant:	ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5
Zhotovitel:	Vyplňovatel	Zpracovatel:	

Kód dlu – Popis	Cena celkem [CZK]
-----------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	232667,75
HSV – Práce a dodávky HSV	232667,75
1 – Zemní práce	75659,39
4 – Vodorovné konstrukce	96951,98
5 – Komunikace pozemní	51410,00
998 – Přesun hmot	8646,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litavka, ř.km 2,5 3,0, revitalizace koryta toku
Objekt: S0 05 – Sjezd do koryta

Místo: kraj Středočeský Datum: 27. 02. 2024
Zadavatel: Povod: Vltavy, statn; podnik Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kad	Popis	MJ	Množstv:	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Naklady soupisu celkem 232667,75

D HSV Práce a dodávky HSV 232667,75

D 1 Zemní práce 75659,39

1	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvarnic od hlíny nebo písku	m3	55,350	110,10	6094,04	CS ŘRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------	----------------

PP	Očištění lomového kamene nebo betonových tvarnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo písku							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/114203201							
PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) převoz; znečištěného i očištěného kamene nebo tvarnic na vzdálenost do 3 m nebo jeho naložení na dopravu prostředek, b) odklizení a uložení zlomů kamene a uvolnění hlavy či mlaty na vzdálenost do 10 m. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) třídění lomového kamene nebo tvarnic; tyto práce se oceňují cenou 114 20-3301 třídění lomového kamene nebo betonových tvarnic; b) srovnání lomového kamene nebo tvarnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvarnic do měřitelných figur. 3. Množství jednotek se určuje v m3 lomového kamene nebo betonových tvarnic před očištěním.							
VV	VYTŘÍDĚNÍ BALVANŮ ZE ZÁHOZŮ NA BŘEHU > Ds=0.3 m, (vytřídění z 50% výkopu)							
VV	110,7"m3"×0,5							
VV	Součet							

2	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvarnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	110,700	121,80	13483,26	CS ŘRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	----------	----------------

PP	Třídění lomového kamene nebo betonových tvarnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/114203301							
PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na uložení vytrženoého lomového kamene nebo tvarnic na hromady podle druhu, velikosti nebo tvaru ve vzdálenosti do 3 m nebo na naložení vytrženoého kamene nebo tvarnic na dopravu prostředek. 2. V ceně nejsou započteny náklady na: a) očištění lomového kamene nebo tvarnic; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-32 Očištění lomového kamene nebo betonových tvarnic; b) srovnání lomového kamene nebo tvarnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 Srovnání lomového kamene nebo betonových tvarnic do měřitelných figur. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 tříděného kamene nebo tvarnic.							
VV	VYTŘÍDĚNÍ BALVANŮ ZE ZÁHOZŮ NA BŘEHU > Ds=0.3 m,							
VV	110,7"m3"							
VV	Součet							

3	K	124353101	Výkopavky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	131,700	156,00	20545,20	CS ŘRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	----------	----------------

PP	Výkopavky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 1 000 m3							
Online PSC	Poznámka: Vyhrazena změna závazku https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/124353101							
PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro nezapájené odkopavky a prokopavky při opravě země kolem vodotečí, vně svislých ploch proložených projektovanými třehovými čarami související tyto odkopavky a prokopavky s prováděnými výkopovkami pro koryta vodotečí. 2. V cenách jsou započteny i náklady na převoz výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravu prostředek. 3. Ceny nelze použít pro: a) výkopavky koryt vodotečí, které jsou dle projektu pod úroveň pracovní hladiny vody; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 127 . 5-. 1 Výkopavky pod vodou strojně, b) výkopavky koryt vodotečí v prostorách s rozeřazeným nebo vzeřazeným pájením; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 131 . 5-. 20. Hloubení zapájených jam a zářezů části A 03 tohoto katalogu. Sítětová stěna vzeřena nebo rozeřena se z hlediska oceňování považuje za vzeřazenou nebo rozeřazenou pájenu, c) výkopavky pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí (pro opěrnou zdi, patky, apod.); tyto zemní práce se oceňují podle své povahy cenami souboru cen 131 . 5-. 20. Hloubení nezapájených jam, 131 . 5-. 1. Hloubení zapájených jam, 132 . 5-. 1. Hloubení rýh do 800 mm, 132 . 5-. 2. Hloubení rýh do 2000 mm, 132 . 5 Hloubení výkopavka pod základy rýžů 133 . 5-. 10. Hloubení zapájených i nezapájených acher částí A03, d) hloubení zatrubňovaných nebo zastropěných koryt vodotečí; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 123 . 5-. 1 Výkopavky zářezů se ikými stěnami pro podzemní vedení.							
VV	dno							
VV	35×0,6							
VV	svah – PB							
VV	4,1×27							
VV	Součet							

PČ	Typ	Kad	Popis	MJ	Množstv:	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	162351123	Vodorovná přemístění přes 50 do 500 m vřkopku/sypaniny z hornin třdy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	370,700	29,01	10754,01	CS ŘRS 2023 02
	PP		Vodorovná přemístění vřkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení vřkopku, avak se složením bez rozhrnutí z horniny třdy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m Poznámka: Vyhrazena změna závazku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351123					
	VV		vod. přemístění vřkopku na mezideponii					
	VV		131,7"m3"		131,700			
	VV		vod. přemístění vřkopku z mezideponie, využít; do zásypu a rovnání					
	VV		183,6"m3" "deficit zeminy v rámci objektu 107,3m3, využít; z vřkopku z S0 01		183,600			
	VV		55,4"m3" "kamen z vřkopu		55,400			
	VV		Součet		370,700			
5	K	167151112	Nakládání vřkopku z hornin třdy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	239,000	21,72	5191,08	CS ŘRS 2023 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého vřkopku nebo sypaniny strojně nakládáním, množství přes 100 m3, zhornin třdy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 Poznámka: Vyhrazena změna závazku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151112					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovnu vzdálenost se měří od těsnice lodí k těsnici druhu lodí, nebo k těsnici hromady na břehu nebo k těsnici dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terenu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovnu vzdálenost uvedena v bodu a) krat; než 20 m nejmenší o trojnásobek zvětšen; výky přes 4 m. 2. Množství měrných jednotek se určuje v rostlém stavu horniny.					
	VV		naložení na z mezideponii, využít; do zásypu a rovnání					
	VV		183,6"m3" "deficit zeminy v rámci objektu 107,3m3, využít; z vřkopku z S0 01		183,600			
	VV		55,4"m3" "kamen z vřkopu		55,400			
	VV		Součet		239,000			
6	K	174101101	Zásyp jam, achat řeh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	183,600	77,50	14229,00	CS ŘRS 2023 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením vřkopku ve vrstvách se zhutněním jam, achat, řeh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174101101					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 174 10- . . . jsou určeny pro zhutnění zásypy s mrou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv mru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vy; zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., oceně se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp řeh pro drenáž; trativody pro lesnicko-technická meliorace a zemědělské. Zásyp těchto řeh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . Části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a ličních trasech se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou řeh bez ohledu na řku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nez hutněný zásyp výky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje vřkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těsniti skladky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těsniti skladky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu vřkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí; nebo uložení vedení; i s jejich oblaky a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, řřap. I s obalem, se od objemu zásypu neodčítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu vřkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, řřichuz-lí v zvalu . 7. Odklizení zbylého vřkopku po provedení zásypu zřezů se ikými stěnami pro podzemní vedení; nebo zásypu jam a řeh pro podzemní vedení; se oceňuje, je-li objem zbylého vřkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení; jednu se o výkopek neulehlý – cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání vřkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovnu přemístění vřkopku. V řřpacích, že se jednu o výkopek ulehly – rozpojení; a naložení vřkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovnu přemístění vřkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt řředepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zarovně s prováděním výkopky, pouze přemístění vřkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovnu přemístění vřkopku. řři změřeném objemu zbylého vřkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení vřkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklazuje, vybř rozprostře podl vřkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostřen zbylý vřkopku podl vřkopu a nad výkopem po provedení zásypů zřezů se ikými stěnami pro podzemní vedení; nebo zásypu jam a řeh pro podzemní vedení; se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nez hutněných násypů, nen-lí projektem předepsano zhutnění rozprostřeného zbylého vřkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li řředepsano zhutnění rozprostřeného zbylého vřkopku, a to v objemu ZPEŇNÝ ZÁSYP (HUTNĚNÝ) – VOZOVKA SJEZDU					
	VV		6,8*27		183,600			
	VV		Součet		183,600			

PČ	Typ	Kad	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	181951114	Úprava planě v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	40,000	8,52	340,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Úprava planě vyrovnaním výkových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951114					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovňování vech nově zřizovaných ploch (v zřezích i na nasypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněním ploch jakéhokoliv druhu, pod humusováním, (ne však pro plochy zástypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepne-li projekt urovňování planě z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic říčky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv řeku dna; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv mrzu zhutnění.					
VV			příloha C.3, D.1.1, D.3.2					
VV			40"m2"		40,000			
VV			Součet		40,000			
8	K	182151112	Svahování v zřezích v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m2	135,000	37,20	5022,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zřezích v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182151112					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro svahování vech nově zřizovaných ploch výkopů nebo nasypů ve sklonu přes 1:5. 2. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 181 Úprava planě vyrovnaním výkových rozdílů strojně.					
VV			příloha C.3, D.1.1, D.3.2					
VV			135"m2"		135,000			
VV			Součet		135,000			
D	4		Vodorovná konstrukce				96951,98	
9	K	457571114	Filtrační vrstvy ze těrkopysku bez zhutnění frakce od 0 až 45 do 0 až 63 mm	m3	14,700	718,00	10554,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Filtrační vrstvy jakkoliv tloušťky a sklonu ze těrkopysků bez zhutnění, frakce od 0-45 do 0-63 mm					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/457571114					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv množství filtračních vrstev. 2. Ceny neplatí, je-li předepsáno něco více frakcí kameniva na jednu vrstvu; tyto práce se oceňují individuálně. 3. V cenách jsou započteny i náklady na: a) průběžnou množství kameniva zatlačeného do podloží, b) urovňování lce vrstvy. 4. Objem se stanoví v m3 filtračních vrstvy. 5. Připlátek k cenám je určen pro polohy -1111 až -2111.					
VV			příloha C.3, D.1.1, D.3.2					
VV			FILTR. VRSTVA tl. 0.15 m					
VV			1*17*0,15 "v rovině		2,550			
VV			4,5*18*0,15 "ve svahu		12,150			
VV			Součet		14,700			
10	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním sparů lomky kamene	m3	8,490	2737,50	23241,38	CS ÚRS 2023 02
PP			Rovnanina z lomového kamene upraveného, třídněho jakkoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním sparů dutin lomky kamene					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463212111					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro rovnaniny za opěrami a křídly pro jakýkoliv jejich sklon. 2. Ceny neplatí: s výjimkou rovnanin za opěrami a křídly pro rovnaninu o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují cenami 321 21-4511 Zdivo nadzákladov: z lomového kamene na sucho s tm, je vyplněno: spar a dutin těženým kamenivem se oceňuje cenou 469 57-1112 Vyplnění otvorů kamenivem těženým v množství: 0,25 m3 kameniva na 1 m3 rovnaniny. 3. Množství měrných jednotek a) rovnaniny se stanoví v m3 konstrukce rovnaniny, b) připlatků se stanoví v m2 vypracovaných lcu.					
VV			BALVANITÁ ROVNANINA, Ds = 0.8 m - VE SVAHU					
VV			příloha C.3, D.1.1, D.3.2					
VV			4,2*19*0,8		63,840			
VV			-55,35"m3" "odpočet, využití vytřídněho kamene		-55,350			
VV			Součet		8,490			
11	K	46321211.R	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním sparů lomky kamene - bez dodávky kamene	m3	55,400	1140,00	63156,00	R-polohka
PP			Rovnanina z lomového kamene upraveného, třídněho jakkoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním sparů dutin lomky kamene					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro rovnaniny za opěrami a křídly pro jakýkoliv jejich sklon. 2. Ceny neplatí: s výjimkou rovnanin za opěrami a křídly pro rovnaninu o sklonu přes 1:1; tyto se oceňují cenami 321 21-4511 Zdivo nadzákladov: z lomového kamene na sucho s tm, je vyplněno: spar a dutin těženým kamenivem se oceňuje cenou 469 57-1112 Vyplnění otvorů kamenivem těženým v množství: 0,25 m3 kameniva na 1 m3 rovnaniny. 3. Množství měrných jednotek a) rovnaniny se stanoví v m3 konstrukce rovnaniny, b) připlatků se stanoví v m2 vypracovaných lcu.					
P			Poznámka k položce: kamen z vybouraných konstrukcí					
VV			BALVANITÁ ROVNANINA, Ds = 0.8 m - VE SVAHU					
VV			55,4"m3" "využití: vytřídněho kamene		55,400			
VV			Součet		55,400			
D	5		Komunikace pozemní				51410,00	
13	K	56476111.R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 400 mm	m2	97,000	530,00	51410,00	R-polohka
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
VV			vozovka sjezdu					
VV			97"m2"		97,000			
VV			Součet		97,000			

PČ	Typ	Kašd	Popis	MJ	Mnořstv:	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
D 998			Přesun hmot	8646,38				
14	K	998332011	Přesun hmot pro opravy vodních toků a kanálů	t	133,021	65,00	8646,38	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro opravy vodních toků a kanálů, hrází rybnků apod. dopravní vzdálenost do 500 m Poznámka Vyhrazena změna závazku					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998332011 Poznámka k souboru cen:					
PSC			1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukční materiálovou charakteristiku.					

KRYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Litavka, ř.km 2,5 3,0, revitalizace koryta toku
Objekt:
SO 06 – Káčen

KSO:
Místo: kraj Středočeský

CC-CZ:
Datum: 27. 02. 2024

Zadavatel:
Povod: Vltavy, státní podnik

IČ: 70889953
DIČ: CZ70889953

Zhotovitel:
Výplň údaj

IČ: Výplň údaj
DIČ: Výplň údaj

Projektant:
ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5

IČ: 48585904
DIČ: CZ48585904

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			23388,00
	Základ daně	Sazba daně	Vše daně
DPH základní	23388,00	21,00%	4911,48
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			28299,48

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Litavka, ř.km 2,5 – 3,0, revitalizace koryta toku
Objekt: SO 06 – Kácen

Místo: kraj Středočeský
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Zhotovitel: Vyplň údaj

Datum: 27. 02. 2024
Projektant: ENVISYSTEM, s.r.o.,
U Nikolajky 15,
15000 Praha 5
Zpracovatel:

Kód dlu – Popis Cena celkem [CZK]

Naklady ze soupisu prací	23388,00
HSV – Práce a dodávky HSV	23388,00
1 – Zemní práce	23388,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litavka, ř.km 2,5 3,0, revitalizace koryta toku

Objekt: SO 06 – Kácen

Místo:	kraj Středočeská	Datum:	27. 02. 2024
Zadavatel:	Povod: Vltavy, statní podnik	Projektant:	ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5
Zhotovitel:	Vyplň daj	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Naklady soupisu celkem 23388,00

D HSV Práce a dodávky HSV 23388,00

D 1 Zemní práce 23388,00

1	K	111251102	Odstranění: křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terenu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	174,000	26,40	4593,60
PP			Odstranění: křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terenu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111251102				
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případnou nutnou odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m, nebo naložením na dopravní prostředek. 2. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přílehlým terénem. 3. Množství jednotek se určuje samostatně za každý objekt v m2 plochy rovnou součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednotlivých stromů a křovin, počítá skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmrznutý součet ploch větší než půdorysná plocha stavení, počítá se pouze s plochou stavení.				
	VV		170"m2" "křoviny		170,000		
	VV		1"ks" *4"m2/kus" "průměr kmene D 100		4,000		
	VV		Součet		174,000		
2	K	112151011	Volná kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	kus	15,000	215,20	3228,00
PP			Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151011				
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení častí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezů. 3. Ceny jsou určeny pouze pro přestěbní zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15m. V případě přítomnosti výrazných kořenových nářezů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 6. Práce jsou prováděny technikou volného kácení.				
	VV		15"ks" "D=200mm		15,000		
	VV		Součet		15,000		
3	K	112151012	Volná kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	kus	3,000	302,40	907,20
PP			Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112151012				
	VV		3"ks" "D=300mm		3,000		
	VV		Součet		3,000		
4	K	112251101	Odstranění: pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	11,000	311,20	3423,20
PP			Odstranění: pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251101				
	VV		1"ks" "D=100mm		1,000		
	VV		1"ks" "D = 200mm		1,000		
	VV		9"ks" "D = 300mm		9,000		
	VV		Součet		11,000		
5	K	112251102	Odstranění: pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000	589,60	1179,20
PP			Odstranění: pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251102				
	VV		2"ks" "D=400mm		2,000		
	VV		Součet		2,000		
6	K	112251103	Odstranění: pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	3,000	1744,00	5232,00
PP			Odstranění: pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251103				
	VV		3"ks" "D=600mm		3,000		
	VV		Součet		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	15,000	26,40	396,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201401				
VV			vod. přemístění na mezideponii do 250 m				
VV			15"ks"		15,000		
VV			Součet		15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	162201411	Vodorovná přemstění: kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	3,000	392,80	1178,40
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201411				
	VV		vod. přemstění: na mezideponii do 250 m				
	VV		3"ks"				
	VV		Součet				
9	K	162201421	Vodorovná přemstění: pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	11,000	80,80	888,80
	PP		Vodorovná přemstění: větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201421				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.				
10	K	162201422	Vodorovná přemstění: pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	2,000	312,00	624,00
	PP		Vodorovná přemstění: větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201422				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.				
11	K	162201423	Vodorovná přemstění: pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	3,000	579,20	1737,60
	PP		Vodorovná přemstění: větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201423				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.				

Cenová soustava

CS 90RS 2023 02

CS 90RS 2023 02

CS 90RS 2023 02

CS 90RS 2023 02

CS 90RS 2023 02

CS 90RS 2023 02

Cenová soustava
CS 9/RS 2023 02

Cenová soustava
CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

CS účRS 2023 02

KRYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Litavka, ř.km 2,5 3,0, revitalizace koryta toku
Objekt:
VON – Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: k.ú. Straice v Brdech (930105)

Zadavatel:
Povodí Vltavy, státní podnik

Zhotovitel:
Výplň údaj

Projektant:
ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 02. 2024

IČ: 70889953
DIČ: CZ70889953

IČ: Výplň údaj
DIČ: Výplň údaj

IČ: 48585904
DIČ: CZ48585904

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			216290,00
	Základ daně	Sazba daně	Vše daně
DPH základní	216290,00	21,00%	45420,90
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			261710,90
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Litavka, ř.km 2,5 3,0, revitalizace koryta toku
Objekt: VON – Vedlejší a ostatní náklady

Místo:	k.ú. Straice v Brdech (930105)	Datum:	27. 02. 2024
Zadavatel:	Povodí Vltavy, státní podnik	Projektant:	ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5
Zhotovitel:	Výplň údaj	Zpracovatel:	

Kód dlu – Popis	Cena celkem [CZK]
-----------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	216290,00
VRN – Vedlejší rozpočtové náklady	216290,00
VRN1 – Průzkumné, geodetické a projektové práce	28950,00
VRN3 – Zařízení stavení	183840,00
VRN9 – Ostatní náklady	3500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litavka, ř.km 2,5 3,0, revitalizace koryta toku

Objekt: VON – Vedlejší a ostatní náklady

Místo:	k.ú. Straice v Brdech (930105)	Datum:	27. 02. 2024
Zadavatel:	Povodí Vltavy, státní podnik	Projektant:	ENVISYSTEM, s.r.o., U Nikolajky 15, 15000 Praha 5
Zhotovitel:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 216290,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 216290,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 28950,00

1	K	1	Ostatní náklady před zahájením stavby	kp1	1,000	3750,00	3750,00
---	---	---	---------------------------------------	-----	-------	---------	---------

P
Poznámka k položce:
– náklady na aktualizaci a doplnění: Povodňového plánu – zajištění; opatření; vyplývající z potřeb plnění plánu BOZP – zpracování technologických postupů a plánů kontrol – zajištění výtčených vech stávajících podzemních inženýrských sítí, zajištění jejich ochrany a neporučení během stavby a jejich zpevnění předem; správcům, – ochrana ochranných pásem nadzemních vedení IS výstražnými cedulemi (viz koordinátní situace) ze všech stran možného vjezdu do tohoto pásma

2	K	2	Ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby	kp1	1,000	8400,00	8400,00
---	---	---	---	-----	-------	---------	---------

P
Poznámka k položce:
– pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů – zakrytí konstrukce, zařízení stavení, příjezdové cesty
– fotografická dokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty s příloženým měřítkem; fotodokumentace bude opatřena datem a popisem jednotlivých záležitostí, včetně uložení na CD, a věchna dal; nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předem dle platné legislativy,
– kontrolu zhutnění zemin (filtrační vrstvy, záhozy atd.),
– kontrolu vhodnosti zemin pro konstrukce,
– zjišťuje a dokumentuje stavbu stav a zálohu; zakrytých konstrukcí; po jejich odkrytí,
– kontroluje svahy (popř. páje) stavební jámy,
Zajištění udržování čistoty na vjezdu ze stavení a přilehlých komunikací.
Věchny dal; nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předem dle zájmu ze zadavací dokumentace.
– vypracování projektové dokumentace skutečného provedení dle (stavby) podle I 4 vyhlásky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, v platném znění, od všech objektů stavby v počtu 2 vyhotovené v titě podobě a jednou v elektronické formě podobě s vyznačením případných změn oproti původní dokumentaci

3	K	3	Uvedení veškerých dotčených zpevněných i nezpevněných ploch stavbou do původního stavu	kp1	1,000	16800,00	16800,00
---	---	---	--	-----	-------	----------	----------

P
Poznámka k položce:
Udržování pořádku na stavení a za účelem uvedení vech doprovodných povrchů dotčených stavbou do původního stavu (cyklostezka, komunikace, dočasné využívané manipulační plochy apod.), který bude před započátkem stavby dodavatelem vhodným způsobem zdokumentován, včetně zápisů o provedení převzetí prací od vlastníků, správců, užívatelů apod.

D VRN3 Zařízení stavení 183840,00

4	K	6	Ochrana přejezdů IS betonovými panely – dodávka, montáž, odstranění	kp1	1,000	86940,00	86940,00
---	---	---	---	-----	-------	----------	----------

P
Poznámka k položce:
OCHRANA OCHRANNÉHO PÁSMU VEDENÍ IS PROVIZORNÍM PŘEKRYTÍM BETONOVÝMI PANELY – zařízení a odstranění – příjezd na stavbu a přejezd pro cyklisty skladba viz D.7.11 (drcení kaméní, těrkopsek, geotextilie), v celkové předpokládané délce 60 m

5	K	7	Přprava stavení	kp1	1,000	9600,00	9600,00
---	---	---	-----------------	-----	-------	---------	---------

PP Zakladní rozdělení původních činností a nákladů přprava stavení

6	K	8	Teranní pravy pro zařízení stavení	kp1	1,000	9600,00	9600,00
---	---	---	------------------------------------	-----	-------	---------	---------

PP Zařízení stavení související (přpravní) práce teranní pravy pro zařízení stavení

7	K	9	Vybavení zařízení stavení	kp1	1,000	15000,00	15000,00
---	---	---	---------------------------	-----	-------	----------	----------

P
Poznámka k položce:
vybavení zařízení stavení (stavební buňky, sociální objekty pro pracovníky stavby), včetně stavenítních přípojek, dhrada nákladů za oděv vody, el. energie a dalších potřebných medií,

8	K	10	Energie pro zařízení stavení	kp1	1,000	31200,00	31200,00
---	---	----	------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP Zařízení stavení zabezpečení stavení energie pro zařízení stavení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> - nezbytné vnitrostavení: rozvody energie				
9	K	11	Oplocení stavení	kpl	1,000	20000,00	20000,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> - oplocení zařízení stavení a vlastní stavby, včetně puky - podél cyklostezky				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	12	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1000,00	1000,00
PP			Zařízení: stavenišť zabezpečení; stavenišť dopravní značení na staveništi				
P			<i>Poznámka k položce:</i> - značení na cyklostezce (viz D10) - zajištění bezpečnosti vech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí; stavenišť, zajištění, osazení a držba nezbytného dopravního značení včetně projednání se správcem komunikace, odborem dopravy příslušného správního orgánu a Policií ČR				
11	K	13	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	500,00	500,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> - zajištění, umístění, tisku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací; oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na stavenišť				
12	K	14	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení; stavenišť	kpl	1,000	3600,00	3600,00
PP			Zařízení: stavenišť zruení; zařízení: stavenišť rozebrání, bourání a odvoz				
13	K	15	Úprava terénu po zruení; zařízení; stavenišť	kpl	1,000	6400,00	6400,00
PP			Zařízení: stavenišť zruení; zařízení: stavenišť úprava terénu				
P			<i>Poznámka k položce:</i> - úprava planě, obnova povrchů, oprava případných výtlučků (cyklostezka, apod.)				
D	VRN9		Ostatní náklady				3500,00
14	K	16	Povinná publicita projektu dle dotačních podmínek programu plakát A3, včetně osazení	kpl	1,000	3500,00	3500,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> Dodání a montáž trvalé desky povinné publicity projektu				

Cenová soustava

Cenová soustava

Cenová soustava